
nu mi i lim linii
MHMPP078SNV8

PRA
PRAlGUE. • • EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturAlni a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól rustu ČR

♦ ■
I J.ř-li
PRA• ♦ •

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A MENTORING - VÝZVA č. 1 

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Stránka 1 z 9



• • • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturám* a mvesi.Cn! fondy 
Operační program Prata - pól rútfu ČR

PRA GUE 
PRA GA

• • •

Stejnopis L: ......
Cisto smtouvy: DQT/S3/03/000221/2019

Smlouva o poskytnuti voucheru

uzovfeno podle § 10a od>t. 3 a nosí zukona l 750/7000 Sb. o rozpočtových providlech územních 
rozpočtů. vr zněn* pozdějších předpisů. a §159 o núsl. zákona č 500/7004 5b . sprovm rod. ve zněm

pozdějších pfedpisů 
(dále jen mtoto smlouvo“)

I.
Smluvní strany

Hlavni mésto Praha

se sídlem: 

nastoupené.

Mariánské nám. 2/2. 11001 Praha 1

Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení

00064581
C200064581

IČO:
DIČ

(dále jen ..poskytovatel dotace'')

a

FitnessPark s.r.o, 

zapsaná: 

se sídlem.

jetínajicí/zastoupena:

C 2934S2 vedena u Méstského soudu v Praze 

Jungmannova 36/31. Nové Mésto. 110 00 Praha 1

IČO: 07034474 

Flo banka, a sbankovní spojení: 

číslo účtu: 

společnost není plátcem DPH

(dále jen „příjemce*)

(společné dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se nlie uvedeného dne. méske a roku dohodly na uzavření této 
Smlouvy o poskytnuti voucheru.

Stránka 2 z 9



• •. EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a mvestxínl fondy 
Operodni program Praha - pól růstu ČR• • •

II.
Předmět této smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto smlouvou poskytne poskytovatel dotace příjemci částku 
ve výši 364 089.00 Kč (slovy: tři sta šedesát čtyři tisíc osmdesát devět korun českých)

(dále jen ..dotace"). Dotaci poskytuje poskytovatel dotace z programu „PRAŽSKÝ 
VOUCHER NA KOUČING A MENTORING" (dále jen „Program"), definovaný v dokumentu 
Programový manuál pro udělováni specializovaných voucherú v oblasti „Pražský voucher 
na koučing a mentoring" (dále jen „Manuál"), jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
vztahu k příjemci na individualizovaný projekt, popsaný v Žádosti o poskytnutí voucheru 
(dále jen „Žádost"), která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „Projekt"). Program je 

realizován v rámci Výzvy č. 11 - vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby pro 
podnikatele, financovaný z Operačního programu Praha - pól růstu ČR (dále jen „Výzva").

. a ve

2. Podpora je poskytována v režimu de mlnlmls ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013, o použiti článků 107 a 108 Smlouvy o fungování EU na podporu 
de minimis, vyhlášeném v Úředním věstníku EU dne 24. 12. 2013.

3. V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy č. 3/15 ze dne 24. 1. 2019.

4. Dotace, která je příjemci poskytnuta z rozpočtu poskytovatele dotace, je ve smyslu 
zákona Č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují te na ni všechna ustanoveni 
zakona o finanční kontrole a zakona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce je povinen dle ust. § 9 odst. 2 zákona o finanční kontrole umožnit 
poskytovateli dotace, resp. jeho k tomu příslušným orgánům, kontrolu hospodaření 
příjemce a dodržování účelu podmínek, za kterých byla dotace příjemci poskytnuta a 
čerpána. Poskytovatel dotace má právo provést kontrolu hospodaření příjemce i před 
vyplacením dotace. Doba prováděni kontroly se nepočítá do lhůty dle čl. IV. odst. 2 této 
smlouvy.

III.
Práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce Je povinen projekt realizovat v souladu s právními předpisy, touto smlouvou a 
Jejími přílohami č. 1 a Č. 2, které Jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Sfranka 119



• *. EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR

H
G

• • •

2. Příjemce je Oprávněn provést zmény v projektu. Ke změnám v projektu může dojít 
během celého projektového cyklu, tj. od podání Žádosti až po ukončeni Projektu.

3. Změny v Projektu se dle závažnosti děli na zmény Projektu podstatné a nepodstatné.
Nepodstatné změny nepodléhají schváleni ze strany poskytovatele dotace, příjemce je
povinen je písemné oznámit poskytovateli dotace při podáni žádosti o proplaceni dotace.
Za nepodstatné změny se považuje:

a) změna kontaktní osoby projektu (včetně zmény kontaktních údajů) či adresy pro 
doručení písemností;

b) změna v osobách vykonávajících funkci statutárního orgánu příjemce;

c) změna adresy realizace; touto změnou však musí být zachováno místo realizace 
Projektu na území hl. m. Prahy;

d) změna sídla či provozovny příjemce, pokud nové sídlo či provozovna budou umístěny 
na území hl. m. Prahy;

e) změna harmonogramu realizace projektu, která neovlivní cíle. výstupy projektu, 
rozpočet projektu a celkovou délku realizace projektu;

f) úprava postupu realizace aktivity, která však neovlivní její charakter, cíle, rozpočet a 
celkovou délku realizace projektu.

Ostatní zmény jsou považovány za podstatné, tj. takové změny, které mají dopad na 
charakter, cíle, rozpočet a celkovou délku realizace Projektu. Poskytovatel dotace si 
vyhrazuje právo posoudit změnu Projektu nad rámec změn uvedených pod písmeny 

a) - f) čl. III. odst. 3 této smlouvy jako změnu nepodstatnou. Podstatné změny vždy 
vyžadují schválení poskytovatelem dotace a uzavření dodatku k této smlouvě. Účinnost 
podstatné zmény Projektu nastává dnem účinnosti písemného dodatku k této smlouvě.

O podstatnou změnu Projektu žádá příjemce prostřednictvím písemné a odůvodněné 
žádosti, přičemž zmény v projektu jsou možné pouze po předchozím schválení 
poskytovatele dotace a to na základě písemné a zdůvodněné žádosti příjemce, přičemž 
poskytovatel dotace může schválit změnu projektu výlučně v rozsahu snížení 
podpořených aktivit, a to pouze v případě, že bude zachován smysl a účel projektu a též 
minimální hranice dotace na Jeden voucher ve smyslu přílohy č. 1 této smlouvy.

i

4. Příjemce má právo na poskytnuti dotace po ukončení Projektu (ex-post) na základě řádné 
vyplněné žádosti o proplaceni dotace a při dodržení všech podmínek stanovených 
právními předpisy a touto smlouvou včetně Žádosti a Manuálu.

5. Příjemce je povinen uveřejnit povinnou publicitu projektu dle podmínek uvedených v 
Manuálu. Poskytovatel dotace souhlasí s publikací svého loga a dalších grafických prvků 
pro prokázáni publicity dle požadavků Manuálu.

Stránka 4 z 9



• •• PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* PRA|GUE 
PRA

• • • PRA

6 Příjemce je povinen řádné uchovávat originál této smlouvy, veškeré originály účetních 
dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s Projektem po dobu 10 let počínaje 
prvním dnem roku následujícího po roce, kdy mu byla uhrazena dotace dle ČI. IV této 
smlouvy.

7. Příjemce je povinen spolupracovat s poskytovatelem dotace nebojím určeným subjektem 
při vyhodnocování efektů a úspěšnosti Projektu, např účastí na dotazníkovém šetřeni 
nebo evaluačním interview, poskytnutím informací o další spolupráci, a to po dobu 5 let 
od proplacení dotace, přičemž poskytovatel dotace nebo jím určený subjekt může uplatnit 
tento požadavek nejvýše jednou ročně.

8. Příjemce podpisem této smlouvy čestné prohlašuje, že případná získaná dotace nebude 
použita na krytí stejných způsobilých nákladů Projektu financovaného zcela nebo zčásti z 
jiných veřejných dotačních titulů. Další podmínky způsobilosti, resp. nezpůsobilosti výdajů 
jsou uvedeny v Manuálu.

9. Příjemce je též povinen dodržovat závazné terminy stanovené v Manuálu, a to zejména 
terminy předkládáni zpráv, povinných dokumentů a je povinen plnit další povinnosti 
uvedené v Manuálu.

10. Příjemce je povinen podat poskytovateli dotace žádost o proplacení dotace bez vad 
nejpozději do 6 měsíců od data zahájení Projektu, tj. od data zveřejněni této smlouvy v 
registru smluv. Příjemce není oprávněn zahájit Projekt před tímto datem.

11. Příjemce je povinen ve lhůté do 90 dnů od podpisu této smlouvy uzavřít smlouvy či 
objednávky s vybranými dodavateli služeb dle čl. 4.2 Manuálu. Obsah spolupráce musí být 
realizován až po podepsánf smlouvy o dílo obéma stranami. V případě 
koučingu/mentoringu je příjemce povinen vybrat sí kouče/mentora ze seznamu 
oprávněných dodavatelů (srov. čl. 4 2 Manuálu).t

IV.
Povinnosti poskytovatele dotace

1 Žádost o proplacení dotace musí být bez vad. Pokud budou nalezeny vady v žádosti o 
proplaceni dotace, bude tato Žádost vrácena k odstranění vad. Až po odstranění vad je 
možné dotaci proplatit. Doba, kdy je žádost o proplaceni dotace vrácena a vady 
odstraňovány, se nezapočítává do lhůty pro proplacení dotace dle čl. IV. odst. 2 této 
smlouvy, tato lhůta začne běžet od předložení žádosti o proplaceni dotace bez vad.

Stránka S z 9



* • • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR• • •

2 Poskytovatel dotace je povinen poukázat příjemci bankovním převodem dotaci • částku 
uvedenou v článku II. odst. 1 této smlouvy, případně sníženou o částku odpovídající 
aktivitě, která byla z projektu vypuštěna postupem dle ČI. III. odst. 3 této smlouvy, tj. 
uzavřením dodatku k této smlouvě, ve lhůtě nejpozději do 42 pracovních dnů ode dne 
předložení žádosti o proplacení dotace poskytovateli dotace za podmínky úplnosti žádosti 

o proplaceni dotace, jejího předložení ve lhůtě stanovené v Manuálu a realizace projektu 
v souladu s právními předpisy, touto smlouvou a jejími přílohami č. 1 a č. 2.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel dotace.

V.
Ukončení smlouvy a navrácení dotace

1. Vztah založeny touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních 
stran nebo výpovědí této smlouvy poskytovatelem dotace.

2. Dohoda o ukončení této smlouvy musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které 
vedly k ukončení této smlouvy, včetně způsobu vzájemného vypořádání práv a povinností 
smluvních stran.

3. V případě neplnění či porušení povinností vyplývajících z této smlouvy pro přfjemce. má 
poskytovatel dotace právo písemně vypovědět tuto smlouvu. Toto právo má poskytovatel 
zejména, pokud ze strany příjemce dojde k závažnému porušení této smlouvy či Jejích 
příloh. Závažným porušením se rozumí zejména.

a) realizace projektu v rozporu s právními předpisy, touto smlouvou. Žádostí a 
Manuálem;

b) použití dotace (případně její části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 
smlouvou, příp. jejími přílohami;

c) neumožnění provedení kontroly poskytovatelem dotace dle čl. II. odst. 4 této 
smlouvy;

d) uvedení nepravdivých, nesprávných či neúplných údajů příjemcem v Žádosti;

e) realizace spolupráce mezi příjemcem a dodavatelem služby (resp. dodavateli služeb) 
před podepsáním smluv či objednávek dle čl. III. odst. 11 této smlouvy;

f) podání Žádosti o proplacení voucheru s vadami dle čl. III odst 10 této smlouvy.

I

4. Písemnou výpovědí této smlouvy poskytovatelem dotace zaniká nárok na proplaceni 
dotace. V případě, že k proplaceni dotace došlo již před doručením výpovědi příjemci, je 
příjemce povinen provést vyúčtování dotace a vrátit na bankovní účet poskytovatele

Stránka 6 z 9



**» EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturami a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ÓR♦ • •

dotace uvedený v záhlaví této smlouvy dosud poskytnuté penéžní prostředky bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od uplynutí výpovědní lhůty. 
Výpovědní Ihůta činí sedm (7) dni ode dne doručení výpovědi příjemci. Pokud příjemce ve 
stanovené lhůtě poskytnutou dotaci nevrátí, považují se finanční prostředky z dotace za 
zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

5 V případě, že příjemce poruší jakoukoli povinnost stanovenou mu právními předpisy v 
souvislosti s realizací Projektu, touto smlouvou včetně jejich příloh a dokumentů tam 
uvedených nebo se jeho prohlášení uvedená v Žádosti o poskytnuti voucheru či v žádosti 
o proplacení dotace či v této smlouvě ukáží jako nepravdivá, nesprávná či neúplná poté, 
co došlo k proplacení dotace poskytovatelem dotace, bude se jednat o porušeni 
rozpočtové kázně dle §22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů, a poskytovatel dotace je oprávněn uložit příjemci 
odvod a penále dle citovaného zákona, popř. vypovědět tuto smlouvu dle čl. V. odst. 3 
této smlouvy.

6. V případě, že bylo rozhodnuto o porušení rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb.. 
budou odvod i případné penále za porušeni rozpočtové kázně vyměřeny ve výši stanovené 
tímto zákonem.

7. V případě přeměny nebo zrušeni příjemce dotace s likvidací je příjemce dotace povinen 
dotaci vyúčtovat ke dni přeměny nebo zrušeni s likvidací a do 15 dnů ode dne kdy k 
přeměně nebo zrušeni s likvidaci došlo, předložit vyúčtováni dotaci poskytovateli. Ve 
stejné lhůtě je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část dotace.

VI.
Závěrečná ustanovení

I
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato 

smlouva musí být vždy nejprve podepsána příjemcem a následně poskytovatelem dotace 
Účinnost nabývá smlouva zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupné 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Strinka 7 z 9



r EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ÓR• • •

•; =“-*emce:
a| souhlasí se zveřejněním a medializací údajů poskytovatelem dotace nebojím určeným 

subjektem, a to v rozsahu identifikačních údajů příjemce, údajů o Projektu dle přílohy 
č 2 teto smlouvy, dále celkových výdajů Projektu, a výše dotace;

b) prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl před podpisem této smlouvy řádně 
a podrobně seznámen s podmínkami čerpání dotace dle této smlouvy, tj. zejména s 
podmínkami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené 
podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plnění, 
stejné jako k plnění závazků vyplývajících mu z této smlouvy, včetně specifik Projektu 
a požadavků vzešlých na základě veřejnosprávní kontroly projektu;

c) prohlašuje, že veškeré údaje a Informace obsažené v Žádosti, této smlouvě. Jakož i v 
souvisejících přílohách a podkladech jsou správné a pravdivé.

4. Příjemce výslovně souhlasí, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené poskytovatelem dotace, která Je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách této smlouvy, předmětu této smlouvy, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího podpisu a plný text této smlouvy. Smluvní strany výslovné 
prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluji svoleni k jejich užití a 

zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Příjemce nemá nárok na proplaceni dotace, pokud bude z jakýchkoliv důvodů zastaveno 
nebo přerušeno financováni Operačního programu Praha - pól růstu ČR, v rámci něhož ie 
Výzva zveřejňována,

6. Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rozsahu ustanoveni zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Příjemce není oprávněn převést svá práva a závazky z této smlouvy na Jiný subjekt.»

8. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určena pro 
poskytovatele dotace a jedno (1) pro příjemce.

9. V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy. V 
takovém případě se smluvní strany zavazuji takové neplatné ustanovení smlouvy nahradit 
ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu 
neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní 

strany.

■ Stránka g i 9



• • . EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a rvesični fondy 
Operační program Prana - pa ruslu ČR• . •

— omluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu fádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohla být fádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené pfl plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se 
zákonem a nepřičl se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Phloho č. j . Programový manuál pro udělovaní specializovaných voucherů v oblosti 
.Pražský voucher no koučmg a mentorlng~

Příloho č. 2 • Žádost o poskytnutí voucheru podaná příjemcem včetně jejich příloh.

V Praie dne:

poskytovatel dotace příjemce

Hlavni město Praha FitnessPark s.r.o

)
Wift-laan Dobrovský 
ředitel odboru projektového řízeni jméno jednatele

stránka 919



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
OP Praha. poi rutfu ČR

Příloho d 1 - Programový manuál pro udělováni specializovaných voucherů v oblosti 
•Pražský voucher na koučing a mentoring"

Programový manuál

PRO UDĚLOVÁNÍ SPECIALIZOVANÝCH VOUCHERŮ V OBLASTI

„Pražský voucher na koučing a mentoring“

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓl RŮSTU ČR

ORr Atriový manuál - knw<in*g memoruj Strana 1 (cekám 21J



k
EVROPSKÁ UNIE
EvropWy *ooů P»o ’*woo*n\ nav^
OP Pr»řv» - D6I ruKtU C« N

\

OBSAH PROJEKTOVÉHO MANUÁLU

úvoo.............................
OLE PROJEKTU........................—
Popi projektu a jfbo rdůvodnfm ,.
Pfinot pro hl. mésto Probu.............
Základní ustanoveni
20klodni pojmy...............

FINANČNÍ ALOKACE ...

Ahkoce projektu
formo podpory.....
Wirpodpory, .
Povinno ipoluuCoit JmoncovOniprojektu

VYMEZENÍ ŽADATELŮ O PODPORU......

íodotelé .....
Dodovotel iluiet ...

ZPŮSOBILOST vVDí

Způiobiléoktivtty/vydoie 
Neipůiobde výdaje.........
PODANÍ ŽÁDOSTI O POSKYTNUTI VOUCHERU . 
VÝSTUPY SPOLUPRÁCE 
HODNOCENI 2AD0STI 
SCHVÁLENI 2ADOSTI...

ZADOST O PROPLACENI VOUCHERU 
POVINNÁ PUBLICITA ....

PROJEKTOVÉ SCHÉMA...

2MÉNY PROJEKTU ..
FVALUACE A KONTROLA 
ZAVÉRECNA USTANOVENI......

3

1 3....... .............
2 ... 3....... ......... ..»••••............................

.................... . 421
4• Ml22 i................................... ........................................................................................... ............n
423 . ............. .

...... ...............
2 4 •••«•• s

lilii..................................••••••...........

3 ••••••••
i»' s31 • ••••i................................................................................................................................... .........

........................ ...632 ......... • .............. .
7immíHIIIííM33 ...... . .............. ......... .....•••••.•...•.•.II'3.4 ...7............................ . ...

4 ..7
.........8

......... .........10

41 .... .................. ..• MM'
42 •••••••••••••» ■

A ||*| . .....................s 10
t .. .u5.1 •••••••••••••••<..................5.7 • •MIM"

12
6 .12

...........X
7 ••

. 13
8 .......................

.. 18......... ................................ MMMIM.................................. .•.............................. ......I".9 • *'
.... 18

IMéll'• MUMIÍM...........10 IMMIM'

____19
Mitlll'••IMIfM

11 • ••••MM'

.. 19• •• •
•Ml*12 20• ••HtiMMMI

ilMtM"

13 ......... 20
.....— 2114

• INlMMMtH'

15

prci(»KTKvv manwAl koitw mcencr**



h EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro re^onélnl rozvoj
OP Praha - ppi růstu ČR

1 UVOĎ

Programový manuál pro udélovánf voucherů v programu Pražský voucher na koučing a 
mentoring je součástí dokumentace projektu .Specializované vouchery" v rámci Výzvy č. 11
- Vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby pro podnikatele (MSP), Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR (dále jen .OP PPR").

Projekt „Specializované vouchery" bude implementován prostřednictvím čtyř voucherových 
aktivit: Pražský voucher na zahraniční veletrhy a výstavy, Pražský voucher na pobyt v 
zahraničních inkubátorech, Pražský voucher na koučing a mentoring, Pražský voucher na 
kreativní služby. Využitím voucherů v rámci tohoto projektu bude v zúčastněných MSP 
dosaženo produktové, procesní, organizační nebo marketingové inovace.

2 ClLE PROJEKTU

2.1 Popa projektu a jeho tdůvodném

Posláním projektu je zvýšit míru přežití nově vznikajících malých a středních firem (dále také 
„MSP ') na území hlavního města Prahy, s podnikatelskou historií do 3 let (v okamžiku 
předložení žádosti). V rámci projektu bude podporováno využívání specializovaných služeb, u 
kterých není efektivní, aby MSP měly vlastní interní kapacity na jejích zajištěni.

Cílem projektu je koordinovaně předat MSP potřebné Informace v podobě specializovaného 
poradenství, které bude řízeno odborně zdatnou osobou, koudem/mentorem. Pomoci 
transferu podnikatelského know-how od odborníků směrem k MSP dojde k rychlejšímu rozvoji 
MSP a získáni nezbytných dovedností pro efektivní fungováni podpořených MSP. Odbornici s 
využitím vlastních kontaktů dále usnadni MSP možnost získání nových obchodních příležitostí 
či investora Zároveň bude žadatelům poskytnuto další komplexní poradenství, např. v oblasti 
práva a duševního vlastnictví. Podniky tak získají praktické zkušeností, které maximalizují 
efektivitu dalšího rozvoje firmy v prvních letech existence.

Žadatelé využijí služby koučů/mentorů, kteří se přihlásí ke spoluprácí na projektu a v případě 
splněni kvalifikačních kritérií budou uvedeni ve white-listu oprávněných dodavatelů. 
Dodavatele ostatních služeb sí vybírá přímo žadatel.

Aktivity projektu mají přímou vazbu na priority Národní RIS3 strategie či Regionální inovační 
strategie hl. m. Prahy. Projekt “Specializované vouchery" odpovídá svým zaměřením Klíčové 
oblasti změn B: "Snazší vznik a rozvoj znalostně intenzivních firem“[konkrétní oblast: Vznik a 
rozvoj kapacit poskytujících progresivní služby pro podnikatele (MSP) - SC 1.2, aktivita 1.2.2 
OP PPRJa klastru aktivit Služby pro podniky založené na znalostech Regionální inovační 
strategie hl. m. Prahy.

ú*i Miiuvy iiunu.il - koukne; / mcnionng 3 (trikem 21



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsky fond pro regionální 
OP Praha pól ru*tu ČR

rozvoj

2.2 Ph*oi pro *1 mělfo Prohu

Místem dopadu realizace tohoto projektu je území hl. m. Prahy. Přinos realizace tohoto 
projektu pro hl. město Prahu spočívá v růstu konkurenceschopnosti začínajících pražských 
podniků, urychleni jejich rozvoje a obchodních aktivit. V neposlední řadě také dojde k 

prezentaci hlavního města Prahy v zahraničí jako růstového regionu.

23 Zoklatini uttonov***

Název poskytovatele podporv (voucherů): Hlavni město Praha. Magistrát hlavního města 
Prahy. Odbor projektového řízeni. Oddělení strategie a podpory podnikaní. Jungmannova 
36/31. Praha 1. PSČ 110 00

Název subjektu, který přijímá Žádosti o poskytnutí voucherů: Hlavni město Praha. Magistrát 
hlavního města Prahy. Odbor projektového řízení. Odděleni strategie a podpory podnikaní. 
Jungmannova 36/31. Praha 1, PSČ 110 00

Název subjektu, který provádí hodnocení a výběr projektů: Hlavni město Praha. Magistrát 
hlavního města Prahy. Odbor projektového řízení, Odděleni strategie a podpory podnikaní, 
Jungmannova 36/31, Praha 1, PSČ 11000

2.4 Zakladni pojmy

Dotace (pro účely tohoto manuálu): Peněžní prostředky z rozpočtu územních samosprávných 
celků poskytnuté právnickým osobám na stanovený účel a za podmínek uvedených ve 
Smlouvě o poskytnutí voucheru vydané poskytovatelem příjemci voucherů ve smyslu zakona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Pojem dotace má vazbu na pojem podpora, ale má užší vymezení, tzn. pojem podpora je 
obecněji! pojem zahrnující např. i finanční nástroje. Jedná se o nenávratnou formu podpory.

Projekt Ucelený soubor aktivit financovaných z voucherového programu, které směřuji k 
dosažení předem stanovených a jasné definovaných, měřitelných cílů. Projekt je realizován v 
určeném časovém horizontu podle zvolené strategie a s daným rozpočtem,

Voucher: Dotační nástroj pro podniky, pomoci kterého mohou u dodavatelů služeb financovat 
aktivity zaměřené na produktovou, procesní, marketingovou, nebo organizační Inovaci. 
Voucher opravňuje jeho držitele využit získané finanční prostředky k úhradě služeb 

schválených v Žádosti o poskytnutí voucheru.

Voucherový program. Soubor všech pravidel definujících podmínky pro žadatele o voucher.

Programo«V nn.iivíl - kOvřing



EVttOPSJU UV6
pro '•frOW. rořrí, 

OP • PO* roaiu CR

FINANČNÍ alokace

i 1 Atotocf projektu

«* *ovy rozpočet projektu pro program Pražsky voucher na koučlng a mentoring je 90 mil.
Kč

Předpokládaný plán výzev:

Ukončeni vyivy Alokace na vyzvuVyzvat Zahájeni vyzvy

6/2018 50 mil. Kč1/2018I.

2/2019 40 mil. Kč9/2018

Plán výzev je pouze indikativní. Poskytovatel podpory si vyhrazuje právo upravovat plán výzev 
dle potřeb. V návaznosti na zjištěný převis poptávky lze prostředky přesouvat mezi 
jednotlivými naplánovanými výzvami a navýšit tak alokaci pro aktuální výzvu, prostředky lze 
přesouvat l v průběhu výzvy. Výzvy jsou průběžné.

3.2 Forma podpory

Podpora je poskytována formou zpětné proplácené dotace, pro účely tohoto manuálu 
nazývané voucheru, i když nejde o poukázku v obvyklém smyslu chápání. Voucher opravňuje 
jeho držitele, tj. žadatele, využít získané finanční prostředky na nákup předem určených služeb 
spojených s podporovanými aktivitami.

V případě, že žadatel není plátcem DPH, ale dodavatel služeb je plátcem DPH a vyúčtuje 
žadateli náklady za služby i s DPH, pak i tato výše DPH vztahující se k nákladům v souvislosti s 
podporovanými aktivitami Je považována za způsobilou a je voucherem též pokryta.

Dotace bude žadateli prioritně poskytnuta jako podpora de minlmis(dokládá žadatel čestným 
prohlášením) ve smyslu Nařízeni Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. o použití 
článků 107 a 108 Smlouvy o fungováni Evropské unie na podporu de mimmis (dále jen de 
minlmis), Úfední věstník EU, L 352, 24.12.2013, str. 1-8.

Výše čerpané podpory de mlnimis si žadatelé mohou ověřit v Rejstříku de minimis na tomto 
odkazu: http.//eagn u/public/app/RDM/Portal/Subiect/Search. Žadateli nesmi být
poskytnuta podpora de minimis v případě, že by součet všech podpor de minimis žadatele činil 
v rozhodném období spolu s touto podporou částku vyšší než 200 000 EUR. Rozhodným 
obdobím je současné a dvě předchozí účetní období.

V případě uděleni voucheru žadateli v režimu de minimis zapisuje poskytovatel dotace, 
zastoupený Odborem projektového řízení MHMP, do rejstříku podpor de minimis tuto 
skutečnost k rozhodnému dni, kterým je datum účinnosti Smlouvy o poskytnutí voucheru, tzn, 
datum jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V případě přečerpáni limitu de minimis může být projekt s výdaji do 500 tis. Kč podpořen i v 
režimu blokové výjimky. Projekty s výdaji od 500 tis. Kč (včetně) budou podpořeny pouze

éC\» % (cřlWern 21|*í09T*movy manuál - fcou/mf j rmntoi n«



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro reg.on#nl ror*oi
OP Praha - pól růstu ČR

v režimu blokové výjimky V režimu blokové výjimky ie podpora poskytovaná v 'tz 1 
Podpora na .novace určená malým a středním podnikům podle Nařízen. 1
651/2014 V rámci jednoho projektu není přípustná kombinace uvedených režimu

Čerpáni podporv v režimu blokové výjimky se řídi .Pravidly pro získaní podpory v 
blokové výjimky’’, které jsou součástí textu výzvy.

Podpora bude poskytnuta v souladu s Pravidly spolufinancováni fcvtopskýcb s\ruktvtfá\n\c~ a 
Investičních fondů v programovém období 2014-2020, v souladu s Pravidly pro žadatele a 
příjemce Operačního programu Praha - pól růstu ČR a v souladu s podmínkami stanoveným, 
v tomto dokumentu.

Voucher bude proplacen ex-post na základě dokladů předložených žadatelem v Žádosti o 
proplacení voucheru Předpokladem je počáteční plné předfinancováni výdaje projektu 
žadatele z vlastních zdrojů žadatele

Podpora nesmí být použita na krytí aktivit, které již žadateli byly proplaceny z jiných veřejných 
zdrojů.

Í.J

Výše podpory je stanovena dle rozpočtu jednotlivého projektu, který žadatel předkládá

A) Projekty do 500 tis. Kč:

a) de minimis - dotace 85% ze způsobilých výdajů

b) bloková výjimka - dotace 50% ze způsobilých výdajů (pouze v případě vyčerpání 
limitu de mlnimls ze strany žadatele)

Minimální výše rozpočtu projektu v režimu de minimis: 100 tis. Kč 

Minimální výše rozpočtu projektu v režimu blokové výjimky: 170 tis Kč

Minimální výše dotace: 85 000 Kč

Maximální výše dotace: 
v případě podpory v
v připadě podpory v režimu blokové výjimky až 249.999,- Kč

režimu de minimis až 424.999 Kč

B) Proiektv od 500 tis. Kč včetně:

Žadatel využívá pouze režim podpory blokové výjimky - dotace 50% ze způsobilých 

výdajů. Minimální výie rozpočtu projektu: 500 tis. Kč Maximální výie rozpočtu pro.ektu 

. Minimální výše dotace: 250 tis. Kčnení nijak omezena

Progrimovy manuH -



h EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj 
OP Praha - pól ruítu ČR

Maximální výše dotace: 2 mil. Kč

V rámci 1 výzvy je žadatel oprávněn předložit více Žádosti o poskytnutí voucheru, avšak vždy 
s odlišnými aktivitami.

Max. délka 1 projektu je nejvýše 12 měsíců od jeho zahájení {dle textu Výzvy), tj. od data 
zveřejněni Smlouvy o poskytnutí voucheru v registru smluv. Povinností žadatele je podat 
žádost s dostatečným předstihem.

3.4 Povinno ifio/uutail financovaní proftk:u

U zaevidované Žádosti o poskytnutí voucheru, jejíž výše nákladů bude do 500 tis. Kč, bude 
prioritně poskytnuta podpora ve formě de mlnlmls s výší 85% a stanovena povinná 
spoluúčast na financování projektu ze strany žadatele ve výši 15%. Pokud bude mít žadatel 
podporu de minimls dle registru překročenou (limit 200 tis. EUR za 3 poslední účetní období), 
může využít u projektů do 500 tis. KČ režim čerpání z blokové výjimky, ovšem již 
s povinnou 50% spoluúčasti.

U projektů s výší způsobilých výdajů od 500 tis. Kč (včetně) bude žadateli poskytnuta podpora 
pouze ve formě blokové výjimky s výši 50% způsobilých výdajů a stanovena povinná 
spoluúčast ze strany žadatele též ve výši 50% způsobilých výdajů.

Hrazeni DPH z poskytnuté podpory je možné pouze v případě, že žadatel není plátce DPH 
a/nebo nemá nárok na odpočet DPH.

4 VYMEZENI ŽADATELŮ O PODPORU

4.1 todarelé

Žadatel musí k datu podání žádosti o poskytnutí voucheru splňovat následující podmínky:

Malý a střední podnikatel splňující podmínky stanovené v Příloze č. 1 Nařízení 
Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 
108 Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem.

Žadatel Je právnickou osobou1.

Podnikatelská historie musí být max. do 3 let od zapsáni do veřejného 
rejstříku nejpozdéji v dobé podání žádosti.

Z hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) není žadatel 
omezen.2 Musí být zaregistrován Jako poplatník daně z příjmů.

1 Příjemcem podpory mohou býl subjekty majíci tyto právní formy: veřejná obchodní společnost, společnost 
s ručením omezeným, komanditní společnost, akciová společnost, evropská společnost, evropské 
hospodářské zájmové sdruženi, družstvo, evropská družstevní společnost.
3 Nelze podpořit činnosti erotického charakteru a činnosti související s provozováním lotarli a Jiných podobných her.

'rocr-movy manu.il - kounng a mentoring Strana 7 Icelkem JI!

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pol rustu CR

Musí byt oprávněn k podnikáni v souladu s právními předpisy ČR a zór^t- |

sídlo či zapsanou provozovnou v hlavním městě Praze3. Provozovna f •• 
zapsána v živnostenském rejstříku dle Živnostenského zákona.

Místo realizace projektu musí být na území hl. m. Prahy.

Není v likvidaci ani úpadku, na jeho majetek soud nevyhlásil konkurs, má vyptáš** 
splatné závazky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státrv-v. 
rozpočtu nebo rozpočtu územního samosprávného celku a další splatné závazky 
státu, státnímu fondu, zdravotním pojišťovnám nebo k České správě sociálního 
zabezpečení

Nebyl pravomocné odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku. To platí i pro členy jeho statutárního čl Jiných orgánů.

Nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných 
z rozpočtu Evropské unie

Příjemce dotace není podnikem, vůči němu* byl v návaznosti na rozhodnuti Evropské 
komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České 
republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven 
inkasní příkaz, který je nesplacený.

Statutární orgán žadatele čl jeho člen a osoby v pracovním či obdobném poměru k 
žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem žádného 
orgánu dodavatelů služeb. V opačném případě je to důvodem pro vyloučeni žádosti z 
výběrového procesu.

Dotace nesmí být použita na krytí stejných způsobilých nákladů projektu 
financovaného zcela nebo zčásti z jiných veřejných prostředků.

Podpora se musí týkat přímo ekonomické činnosti žadatele.

Ekonomická aktivita a dopad projektu bude na území hl. m. Prahy.

Předložená žádost je v souladu s Regionální inovační strategii hl. m. Prahy.

Žadatel prokáže výše uvedené skutečnosti formou čestného prohlášeni, které bude součásti 
Žádosti o poskytnutí voucheru,

4.2 DoztomfH íluleb

Koučing/mentoring

Žadatel může čerpat služby koučingu a mentoringu pouze od oprávněných dodavatelů, jejichž 
seznam, tzv. „white-list", bude zveřejněn na webových stránkách projektu. Žadatel se s 
vybraným koučem/mentorem setká ještě před předložením Žádosti o poskytnuti voucheru

^Provozovna firmy musí byt zapěna v živnostenském rejstříku dle zákona 4SS/I991 Sb.( živnostenský zákon.

Programový manuál ' ou-jn* 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

a dohodnou se na formé a rozsahu spolupráce. Popis dohodnuté spolupráce bude zpracován 
do Nabídky dodavatele služeb Koučingu/mentoringu a musí být součásti žádosti o voucher

Žadatel může v rámci 1 žádosti o voucher najednou využít služeb až 3 odborníků z white-listu. 
přičemž není rozhodující, zda jde o kouče nebo mentora (činnost kouče a mentora se v tomto 
případě nerozlišuje).

Čerpání služeb koučingu/mentoringu je povinné. Výdaje na tyto služby musí činit minimálně 
50 % celkových výdajů projektu žadatele.

Poskytovatelé koučingu/mentoringu

Zájemci o poskytováni koučingu/mentoringu se mohou přihlásit ke spolupráci na projektu 
kdykoliv během jeho realizace a v případě splnění kvalifikačních kritérií budou zapsáni do 
white-listu oprávněných dodavatelů. Tato kvalifikační kritéria budou sestavena tak. aby 
zohledňovala dosavadní zkušenosti zájemců v oblasti práce se začínajícími podnikateli (např. 
předchozí koučmg/mentoring několika MSP, zkušenosti s investicemi, akceleračními programy

apod).

Poradenství

Žadatel má možnost sl v rámci žádosti o voucher naplánovat, vedle služeb 
koučingu/mentoringu, také čerpání dalších služeb - poradenství. Oblasti možného čerpání 
poradenských služeb jsou uvedeny v tabulce níže.

čerpání poradenských služeb není povinné. V případě jejich využiti však nesmí výdaje 
spojené překročit 50 % celkových výdajů projektu žadatele,

Dodavatele poradenských služeb sl vybírá přímo žadatel dle vlastnilo uvážení. Dodavatele 
poradenských služeb musí žadatel definovat již v Žádosti o poskytnutí voucheru a ve zvolené 
oblastí poradenství doložit 3 cenové nabídky. Zároveň žadatel musí doložit oprávnění k výkonu 
činnosti požadovaného dodavatele (např. ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů).

Žadatel může naplánovat čerpáni poradenství ve více oblastech uvedených v přehledové 
tabulce, za každou jednotlivou oblast však může využít služeb pouze od jednoho dodavatele.

s nimi

Tabulka s oblastmi poradenství:

Tematické okruhyOblast poradenství
finanční řízení
finanční analýza 
cenotvorba
audit, systém účetnictví
daně

Finance pojištěni
způsoby využívání bankovnich/flnančnich služeb (úvěr, leasing vs. 

pronájem, atd )
způsob využiti Investičního kapitálu

oceňováni podniku_________________________________

Orofixinuvy manuaJ - koi*.nt a meirtonr*



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro r«gionélni roxvoj
OP Praho - poi ruštu ČR

projektové řízení
krizový management MSP 
restrukturalizace podniku 

uplatněni vhodných SW řeiem 
styly řízení

Management

efektivnost výroby
výrobní procesy 
kontrolní procesy 
certifikace kvality 
technologické poradenství 

marketingové studie a průzkumy 
obchodní metody 

prodejní kanály a techniky 
telemarketing 
Ecommerce 
marketingový audit

Organizace a výroba

Marketing a PR

PR plán
psaní článků 
práce s médii
systémy odměňování
motivace
komunikace

Udské zdroje

obchodní, občanské, pracovní, finanční, správní, aj.
zahraniční obchodPrávo

pravidla společného trhu EU
Právní poradenství
v oblastí duievního

poskytování specifických právních služeb související s ochranou
duievního vlastnictví

Žadatel při podáni žádosti předloží finální nabídku od Dodavatelů služeb na formuláři, který 
je přílohou výzvy.

5 ZPŮSOBILOST VÝDAJŮ

5.J Ipuioblle ettrvty/vytfRtf

Obecná způsobilost výdajů se řídí Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního programu 
Praha - pól růstu ČR. Dále platí, že v rámci jednoho projektu je možno podpořit následující 
aktivity:

1) Koučing/mentoring: náklady na služby související s koučingem/mentoringem, 
maximální sazba za 1 hodinu kouče/mentora činí 1500,-Kč (bez DPH),

2) Poradenské aktivity:náklady na externí poradenské služby dle tab. v bodě 4.2, 
maximální hodinová sazba dodavatele 1250.-KČ (bez DPH).

Xioftamovy rojnuAl - X0**t*»« mentunng 10 ?)



h . EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

Podmínky způsobilosti výdajů:

náklady na koučing/mentoring musí tvořit min. 50% rozpočtu projektu,

poradenské služby jsou pouze doplňkové, 
poskytovatelé koučingu a mentonngu musí být uvedení v tzv. „white-listu" vedeném 

poskytovatelem dotace,
mm!í.5 hň,0VaI °,b!Cné pr,ncipy 'Posobnosti výdajů z hlediska času, umístěni a účelu a

Hos^irnnJ hospodárnosti, efektivnost, a účelnost,
Hospodárnost Žádosti o poskytnutí voucheru bude kontrolována v rámci kritérii 

přijatelnosti expertním hodnotitelem,
realiTJi! 7.na!0Íeny V SOuladu s «• pr°8ramu a ">«' bezprostředně souviset s 
realizaci projektu (mus, byt uvedeny v žádosti schválené poskytovatelem podpory

připadne změny je třeba předem konzultovat s kontaktní osobou poskytovatele

ostatní

dotace),
musí být vynaloženy nejdříve v den účinnosti Smlouvy o poskytnuti voucheru 

V Registru smluv,
musí být před proplacením prokazatelné zaplaceny žadatelem (dodavatelům), 
výdaje uplatnitelné y rámci projektu nelze pořídit od propojených osob4 

musí být doloženy průkaznými účetními doklady, 
způsobilé výdaje musí být definovány v Žádosti o poskytnutí voucheru.

S.2 NctpiaobHe vyáa/e

Nezpůsobilé výdaje:

DPH v případě, že žadatel je plátce DPH a má nárok na odpočet 
DPH, výdaje spojené s administraci projektu, 
náklady na povinnou publicitu 
projektu, dotační poradenství,
běžné se opakující služby (např. účetnictví), 
vzdělávání,
2SU35S “,n"ené Před da,em úiinn0s,i Smlouvy 0 P^nutl voucheru. 

sankce a penále,
výdaje na záruky, pojiitěni, úroky, bankovní poplatky, kurzové ztráty, celní a správní 

poplatky, 
leasing,

výdaje, které již byly poskytnuty na jiné veřejné prostředky.

VSSS* k +** -*« *—<■ -

«T4mo»y nuiiu.il kouting j mmtorif*
II li«rlU*in }|)



EVROPSKÁ UME 
Evropiky fond pro rMonflní 
OP Praha . po< n*iu CR

rozvoj

6 podaní žádosti o poskytnuti voucheru

Žádost o poskytnutí voucheru podává žadatel prostřednictvím on-line portálu v eie«tra«J 

podobé na *wa pra: in.- případě nefunkčnosti on-llne portálu # :
oprávněn zaslat Žádost o poskytnutí voucheru, vč. všech souvisejících příloh. 
schránkous

Žádost musi obsahovat informace o žadateli, název a velikost podniku, popis projektu, 
předpokládané termíny zahájení a ukončení realizace projektu, umístění projektu 
nákladu, druh podpory a výše veřejného financování a všechny povinné přílohy.

Žadatel je v okamžiku podaní žádosti povinen předložit následující dokumenty:

Podnikatelský záměr dle doporučené osnovy, která je přílohou výzvy (max. 8 stran 

textu),
Nabídka/y od dodavatele/ů služeb (dle vzoru, který je přílohou výzvy), 
doložení kvalifikace dodavatelů (kromě dodavatele koučingu/mentorlngu) dle 

kapitoly 4.2 manuálu, nabídky,
další dokumenty dokládající skutečnosti uvedené v Podnikatelském záměru (např. 
smlouvy o spolupráci, certifikáty, dokumenty prokazující zajištění externího 
financováni projektu, atp).

sezná-

Všechny předložené dokumenty musí být opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem 
žadatele.

Žádost s přílohami musí být podána v českém jazyce.

Žadatel v Žádosti o poskytnutí voucheru uvede předpokládané datum zahájení a ukončení 
projektu. Skutečné datum zahájení projektu bude ovlivněno délkou schvalovacího procesu 
Žádosti o poskytnutí voucheru, přičemž skutečným dnem zahájení projektu je den zveřejněni 
Smlouvy o poskytnutí voucheru v registru smluv

V rámci 1 výzvy je žadatel oprávněn předložit vice žádostí o poskytnuti voucheru, avšak vždy
s odlišnými aktivitami.

7 VYSTUPY SPOIUPRÁCF

Žadatel je povinen stanovit v žádosti o voucher výstup spolupráce, který bude výsledkem 
voucheru. Povaha těchto výstupů bude závislá na povaze projektu, ale obecně se bude jednat 
např. o hodnotící zprávy, podnikatelské záměry, nabídky, obchodní prezentace, apod.

Výstup spolupráce sl definuje sám žadatel v rámci žádosti o voucher, kde uvede formu výstupu 
a stručné jej popíše.

SID datové schránky hl. m. Prahy: 4gia97h.

ProKf *nuvy manuál - • menta aUktl



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
OP Praha • pól fintu ČR

8 HODNOCENÍ ŽÁDOSTI

Žádost o poskytnutí voucheru je nejdříve posuzována z hlediska splnéní formálních náležitostí 
a kritérií přijatelnosti.

Formální kontrola přijatých Žádosti o poskytnutí voucheru představuje revizi splnéní všech 
předepsaných formálních náležitosti žádosti včetně jejích příloh. Tuto kontrolu provádí 
Oddělení strategie a podpory podnikání, Odbor projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy.

V případě nesplnění jednoho či více kritérií při kontrole formálních náležitostí označených jako 
napravitelné, bude žadatel vyzván k doplnění. Oprava formálních náležitostí je možná max. 
2x, Termín pro každou nápravu chyb je max. 5 kalendářních dnu.

Hodnocení přijatelnosti žádosti o voucher provádí 2 expertní hodnotitelé, Kritéria 
přijatelnosti jsou neopravitelná, tj„ nesplněni kteréhokoliv kritéria znamená vyloučení žádosti 
z hodnotícího procesu. Vyřazeny budou také Žádosti o poskytnutí voucheru, které budou 
jakýmkoliv způsobem v rozporu s výzvou.

U všech žádostí, které splní formální kritéria a kritéria přijatelnosti, bude poté probíhat 
expertní (věcné) hodnoceni 2 hodnotiteli.

Hodnocení přijatelnosti a expertní hodnocení provádí expertní nezávislý hodnotitel pro danou 
tematickou oblast dle CZ - NACE. Hodnotitelé jsou vybíráni poskytovatelem dotace na základě 
výběrového řízení, ve kterém bude brán zřetel zejména na jejich odbornou kvalifikací a 
způsobilost.

Maximální možný počet dosažených bodů v expertním hodnocení Je 100, minimální hodnota 
pro postoupení projektu do výběru je 50 bodů (počítáno průměrem obou hodnoceni). Je-li 
rozdíl více než 25 bodů, hodnotí třetí expert. Expertní hodnocení 3. experta je následné bráno 
jako finální, zbylá 2 do hodnocení nevstupuji.

Při splnění minimálního počtu bodů bude žádost projednána v orgánech hl. m. Prahy.

Podpoření budou pouze žadatelé, kteří splní kritéria přijatelnosti, formální kritéria, projdou 
expertním hodnocením a budou schválení Radou HMP a Zastupitelstvem HMP.

Formální hodnoceni:

Pořadí Formální kritéria Druh kritéria Zdroj
Žádost o poskytnutí voucheru byla podána
v předepsaná formě

1 Žádost a její
přílohy

Nenapravitelné

V Žádosti o poskytnuti voucheru jsou vyplněny všechny
inné údaje

2 Napravitelné Žádost a její
přílohy
Žádost a její
přílohy

g3 dost je opatřena kvalifikovaným elektronickým
podpisem Elektronický podpis patří oprávněné osobě, 
tj. statutárnímu orgánu anebo je doložena ověřená 
plná moc, kterou vystavil statutární orgán pro Jinou 
oprávněnou osobu

Nenapravitelné

Programový man».Al - fcouring a mentor fr >trana liicctkom 2



r
Nafw**-* 

Nenapr»*tre*e |

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvo
OP Praha - poi rustu CR

K žádosti jsou přiloženy všechny povinné přílohy
dle Výzvy

4

S
Žádost byla zaslána v terminu stanoveném vyzvou

Udaie v žádosti souhlasí s údaji z Veřejného rejstříku6 Napravitelne

taÚdaje uvedené v Žádosti o poskytnutí voucheru jsou v
souladu s údaji v ostatních přílohách

Napravitelné7

Dodavatelé splňují krtténa stanovená v kapitole 4.2 
Programového manuálu (nejsou posuzováni 
dodavatelé koučingu/mentoringu)

Napravitelne8

Žadatel se dle zjlšténl v dostupných veřejných
rejstřících nenachází aktuálné ve stavu insolvence, 
konkurzu, likvidace, úpadku apod. (stavy, v nichž není 
přiméřená jistota ohledné dalšího budoucího 
ekonomického fungování žadatele).
Projekt bude realizován nejpozdéji do 12 mésiců (dle 
tentu Výzvy) od zahájení projektu.

9 Nenapravitelné Veřejné 
rejstříky, 
žádost a její 
přílohy

Žádost a její
přílohy

10 Nenapravitelné

Kritéria pňjatelnostl Ano / Ne Zdroj
Projekt odpovídá cílům programu a vyzvy.:

Podpora MSP při využívání specializovaných 
služeb potřebných k jejich rozvoji.

Urychlení rozvoje inovativnlch MSP a získám 
zkušenosti s podnikáním na vyspélých 
zahraničních trzích prostřednictvím poskytování 
poradenských služeb od zahraničních mentorů a 
podpory komercializace produktu a transferu 
výsledků vývoje a inovačních aktivit na zahraniční

1 Žádost a její
přílohy

trhy
Žadatel Je právnickou osobou s podnikatelskou historií do
3 let

2 žádost a její
přílohy

Žadatel splňuje definici malého a středního podniku3 Žádost a její
přílohy
Žádost a její
přílohy

4 Projekt nebyl zahájen před datem podáni Žádosti o
poskytnutí voucheru (nepočítá se sem Nabídka na 
poskytnutí služeb)

Žadatel má sídlo/provozovnu na území hl m. Prahy5 Žádost a její

Projekt je v souladu s pražskýmt/národními doménami
specializace

Žádost a její 
přílohy

6

7 Podnikatelský zámér obsahuje způsobilé výdaje Žádost a její

Programový manuál - booting a mtntunng • 14U



EVROPSKÁ UNIE
Evrop*** fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pOI rustu ČR

přílohy
žádost a jejíEkonomická aktivita a dopad projektu bude na území hl 

m. Prahy,
Projekt je v souladu s hlavními
podnikatelskými/ekonomlckými aktivitami žadatele

8
přílohy
Žádost a její
přílohy, 
veřejné rejs.

9

Žádost a Její
přílohy

Projekt respektuje finanční limity rozpočtu stanovené 
výzvou

VýSe vlastních zdrojů žadatele je uvedena v souladu s 
výzvou

Podpora de minimis respektuje podmínky stanovené 
výzvou/GBER a žadatel doložil čestné prohláienl

10

žádost a její
přílohy11

žádost a její
přílohy, registr 
de minimis

12

Expertní (věcné) hodnocení:
Počet bodůZdroj a výklad kritéria - návod

pro hodnotitele
MožnostiPořadí Kritérium

max. 10 bodů
10 bodů

Předmět projektu
patři do oblasti 
s vysokou mírou 
přidané hodnoty

1
High těch6

5 bodůOstatní
man. 10 bodů
6 -10 bodůTrřnl potenciál a

využití inovace 
slovné zhodnotí 

expert)

2 Žadatel v Podnikatelském 
záměru dokládá jasnou analýzu 
tržního potenciálu firmy, popř 
průzkum trhu.

Tržní potenciál
společnosti
žadatele

0-5 bodůžadatel tržní potenciál 
v podnikatelském záměr 
předpokládá a popisuje, ale 
ničím tento předpoklad 
nedoložil.

max. S bodů
2 - 5 bodůŽadatel konkrétné a jasné 

popsal soulad s podnikovou 
strategii.

Soulad se stávající
podnikovou
strategii

0- lbodSoulad s podnikovou strategii Je 
popsán obecné, není 
konkretizován

max. 15 bodů
6 -15 bodů

Technická
proveditelnost 
záměru (slovně 
zhodnotí expert)

3
Žadatel uvedl více zvažovaných 
variant řeSenl a konkrétně 
zdůvodnil výběr plánované 
vybrané varianty z hlediska 
proveditelnosti Případné 
žadatel konkrétné a jasné

Proveditelnost 
plánovaného řeSenl

‘výroba farmaceutických výrobku, výroba poiltaíů. elektroniky, optických urírení. výroba 
měřicích, medicínských, navigačních přístrojů, audiovizuální činnosti. ICT činnosti, výzkum a vývoj

Strana 15 leelketn 21)
rj<«.»mow rn.mu.4l kOUťing .• mcnlo»»n*t



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky *ond pro r*g*onaim rojvo|
OP Praha p<5) rustu ČR

zdůvodnil, proč |ine varianty
řeSem nebyly zvažovány

'adatel zdůvodnil 
proveditelnost plánovaného 
řečem. neuvedl možné dalči 
zvažované varianty řemeni, resp 
neuvedl konkrétní a )asné 
zdůvodněni, proč Jiné varianty 
nebyly zvažovány

0* 5

žadatel uvedl více zvažovaných 
variant technického řečené a 
konkrétně zdůvodnil výběr 
plánované vybrané varianty. 
Případně žadatel konkrétné a 
jasné zdůvodnil, proč Jiné 
varianty technického řeieni 
nebyly zvažovány

Technická vhodnost 
řečeni

man 10 bodů
6 -10 bodů

Žadatel zdůvodnil výběr 
plánovaného technického 
řečem. neuvedl možné dalči 
zvažované varianty řečení, resp. 
neuvedl konkrétní a jasné 
zdůvodněni, proč jiné varianty 
nebyly zvažovány.

0* Sbodů

RealistIČnost
harmonogramu

Harmonogram j« nastaven 
realisticky, žadatel si je vědom 
případných kntických úseků a 
uvedl opatřeni na jejich 
eliminaci.

max. 10 bodů
4 • 10 bodů

Harmonogram je uveden, ale 
není nastaven realisticky, 
nepočítá s připadnou časovou 
rezervou při vzniku rizik 
projektu,

0 - 3 body

4 max. 15 bodů
(součet bodů)
0 • 7 bodů

přiměřenost 
(zhodnotí expert) Projekt splňuje 

zásady
hospodárnosti, 
efektivnosti a 
účelnosti.

Rozpočet projektu - jasnost a 
relevantnost položek rozpočtu 
je dobře odůvodněná, výdaje 
projektu jsou nezbytné pro jeho 
realizaci a odpovídají 
jednotlivým akbvitam projektu

Rozpočet je přiměřeny obsahu 
zakázky. Výdaje v rozpočtu 
projektu odpovídají cenám 
obvyklým

0 - 4 body

Cenová kalkulace nabídky je 0-4body

Prctrarrovy mjnuai kso: ri< * V'*«a Ifcirela*- II



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky food pro regiooaini rozvoj
OP Praha - pel ruttu CR

srozumitelná a odpovídá 
předmětu žádosti o poskytnutí 
voucheru. současně není 
překročen limit na hodinovou 
sazbu.

max. 10 bodů
5-10 bodů

5
Vzděláni, praxe jednotlivých
osob v řelitelském týmu a 
zařazeni/přidělené 
odpovědnosti, činnosti a 
kompetence jsou srozumitelně 
a jasné popsané, ředitelsky tým 
je odborně zajidtěny 
odpovídajícími pozicemi

Kvalita/potenoál a 
personální 
zabezpečeni 
ředitelského 
(výzkumného) týmu

připravenosti 
žadatele 
zhodnotí expert)

0-4 bodyRealizační tým neni rozepsán 
dle pracovních pozic, není 
doloženo vzděláni členů týmu, 
pracovní náplň je popsána jen 
velmi obecně.

max. 5 bodů
2 - 5 bodůŽadatel má k 

dispozici
dostatečné finanční 
prostředky na 
předfinancování

Schopnost předfinancovat 
aktivity projektu je doložena, 
žadatel jl podložil jasnými 
ukazateli a doklady.

0-1 bodPředfinancování projektu není 
podloženo odpovídajícími 
doklady

max. 5 bodů
2-5 bodů

Rozvojový plán
(zhodnotí expert)

6
Nabídka odpovídá potřebám 
žadatele

Nabídka na 
požadované služby 
koučingu/mentorm 
gu odpovídá 
potřebám a cflům,
které jsou
definovány 
v Podnikatelském 
zaméru

0 -1 bodůNabídka neodpovídá potřebám 
žadatele

max. 5 bodů
2 - 5 bodůNabídka odpovídá potřebám a 

cílům žadatele.Nabídky na 
požadované služby 
poradenství 
odpovídají 
potřebám a dlúm, 
které Jsou 
definovány 
v Podnikatelském 
záměru

0 -1 bodůNabídka neodpovídá potřebám 
a cílům žadatele

211Strada 17 Í0í -w-ramovy manual kOučinf J mffrtonry



EVROPSKÁ UNIE
Ev»op»ky fond pro raponllnl rotvoi
OP Praha - pól ruatu CR

9 SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI

Schváleni příjemců konkrétních vyhodnocených přijatých žádosti provádí Rada •
TTTl h'aVníh0 měS,a Pfahv "a Základř Wbřfu žadatelů o voucher Na

základě schválení v Radě hlavního města Prahy a Zastupitelstva hlavního města Prahy bude
ídálXÍm wT V°UCherU/d0,aCe 3 Ž3d3,e,em UI3vřena *•*"<** o Poskytnutí voucheru

V případě že souhrnná žadateli požadovaná částka uvedená v žádostech, které úspěíně 
projdou hodnocením, převySí alokovanou částku, rozhodovat bude počet dosažených bodů v 
expertním hodnocení. Pouze v případě shodného počtu dosažených bodů u více žádostí 
rozhoduje o schváleni žádosti datum a čas předloženi. Poskytovatel může v případě výrazného 
převisu kvalitních žádosti navýšit alokaci výzvy.

10 ZADOST O PROPLACENÍ VOUCHERU

Podpora bude proplácena žadateli ex-post po ukončení projektu na základé dokladů 
předložených v Zadosti o proplacení voucheru, Povinné přílohy jsou:

1. Zadost o proplacení voucheru (online) - vzor dostupný na webu programu;

2' VV5,avených dod8V3,e"5luíbv 5POIu s ,lkvidafn,mi

3, kopie výpisů z účtu, event. pokladní doklady prokazující řádné zaplaceni faktur / 
daňových dokiadu. Ten mus. obsahovat shodnou částku, variabilní symbol a shodné 
číslo učtu dodavatele služby, které Jsou uvedeny na faktuře / daňovém dokladu,

4, kopie smluv/objednávek s dodavateli služeb na základě jejich nabídky;

S' ÍSr»mu)lnéní předmř,U 5m'UV ° dfl° lpředávsci Protokol - «or dostupný na webu 

6. hodnotící zpráva - vzor dostupný na webu progra

Žádost o proplacení včetně viech nezbytných příloh musí být v bezchybném stavu předložena 
prostřednictvím on-llne portálu nejpozději v den ukončeni doby realizace projektu. Žádosti 
nekompletní, vykazující nedostatky či podané po termínu budou automaticky zamítnuty.

žádost o proplacení voucheru musí být podepsána kvalifikovaným elektronický

Veškerá dokumentace bude předkládána pouze v elektronické podobě.

Poskytovatel dotace po obdrženi v5ech vý5e zmíněných dokumentů po vyhodnoceni splnění 
podmínek pro proplaceni dotace žadatelem zaile finanční prostředky nejpozději do 42 
pracovních dnu od data doručení Žádosti o proplacení voucheru.

mu.

m podpisem

Pro*amuvy manuli - kouont a
I.#.* I8|tr«*m>i)



EVR0P5KA UNIE
Evropsky fond pro re»on*n
OP Praha - pól rastu CR

* 'OtVOj

11 POVINNA PUBLICITA

dle poslédnTaktJálnTveae platných Pravidel pro 1^1° 3 d°drŽ0''a' |edn0,nV viluální styl 
16 - Pravidla pro publicitu projekt) * př,jemce 0PPPR C kapitola

- «**
Operačního programu Prahl - 2S ÍZa ! !°*° PoskVtova,e,e dotace a

(prezentace, metodiky, záp.sy podnikatelská nlá °gV ”^S. ^ opa,řenv 1 ve5kerí ústupy 
čerpáním podpory. Podnikatelské plány .pod.}, které vznikly v souvislosti s

Informaci obezprostčednrPo iTnfsmllToXr': "‘T"*** d"" « iapa'*'
reahzace projektu a proplaceni dotace se zavazujeme Informix "li!!;"!! * PMpadé USpé5né

ssxzsjz? * wsrssar----
Odkaz na aktuální pravidla
unieroce/

Odkaz na loga publicity: hno//

minlmálné 12

publicity: frttp //oemzeoroorahufťZ/pravtdia-prn-»aH»t,»j1> |V

Bgn.2cproprahu.cz/orau.dla.pro.2adatPlP-a-

12 PROJEKTOVÉ SCHÉMA

PRAŽSKÝ VOUCHER NA 
KOUČING A MENTORING

1 - Poptivka / nabídka služeb

2 - Zadost o vouchřr

i • Smlouva O poskytnuli voucntfu 
(MMP i žadatel

4 - Smlouvy o poskytnut, služeb 
(žadatel« poskytovatele služeb)

5 - Realirace takarky 

6-Platba za nkštku

7 žádost o proplacen, dotace

i prostředků HMP . dokumentace

8 - Proplacen, voucheru (ex post)

9 - Kontrolní činnost e vyhodnocení

Hlavni méito Prana 
{Odbor Pfttj

i Dodavatel*
siufeb

(hogtfsr*,

poradcmTvi)

žtdaid

uiff.imouy rnanuiil kúuong * riientoriof
S«rína 11 Mtein21|



zss£X~*r
OP Praha - p* CR

ifOTVOl

13 ZMĚNY PROJEKTU

sr»sí sus—-—to,i • 

-TZimsít---——
doručeni písemnostikonávajlcich funkci statutárního orgánu P«l«"“;

viak musí být zachováno místo realizace

budou umístěny

b) změna v osobách vv
c> změna adresy realizace; Touto změnou

území hl. m. Prahy.
ovozovnypHiemce. pokud nové sídlo* provozovnaprojektu na

d) změna sídla či pr
na území hl. m. Prahy, „ která neovlivni cíle, výstupy projektu.

6) Tedovou délku realizace projektu;
r0!p0í P ri viak neovlivni její charakter dle, rozpoíet a

f) úprava postupu realizace aktivity, kte 
celkovou délku realizace projektu.

*. »»"><»"“ * rnrísiSi >«■ pí.-™. -»i<“posoudit změnu projektu nad schváleni poskytovatelem dotace a uzavře
nepodstatnou. Podstatné změny vždy v’ l podstatné změny pro)ektu nastáva

pisemné a zdůvodněné ládostipnj^^ P a w p0UJe „ pfipadě. že bude

14 gv/Al HÁCE A KONTROLA-----------------------------

Příjemci a dodavatelé jsou povinn. jyto informace-r.iiiss.ssS^s^sísss
Příjemci i dodavatele služeb isouj»vinni um** úěe.u jimsMissrsssi--''---

formace potřebné pro proveden,
budou sloužit jako

manu*’- ****** "»*PruKfjniuvY



EVROPSKÁ UNIE
Evrop**y •ond pro regionem rozvoj
OP Praha . pól ru«tu ČR

Žadatel, kterému je dotace poskytnuta, je povinen předat poskytovateli Informace o čerpání 
dotace a o všech skutečnostech s tím souvisejících. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve zněni pozdějších předpisů, podléhá použití přidělené dotace veřejnosprávni kontrole.

Žadatel je povinen archivovat všechny dokumenty související s projektem po dobu 10 let od 
proplacení dotace,

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Na poskytnutí dotace není právní nárok.

Poskytovatel dotace neodpovídá za závazky žadatele související s přípravou žádosti a 
vyhrazuje sl právo jednotlivé výzvy pozastavit, prodloužit, předčasné ukončit nebo změnit 
terminy příjmu žádosti o voucher bez udání důvodu.

Žadatelé jsou povinni předat poskytovateli dotace informace o čerpání dotace a o všech 
skutečnostech s tím souvisejících. V souladu se zákonem č.320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, podléhá použití 
přidělené dotace veřejnosprávni kontrole a vnitřnímu kontrolnímu systému.

Žadatel je povinen archivovat veškerou projektovou dokumentaci min. po dobu 10 let od 
proplacení dotace.

Poskytnutí dotace se řídi pravidly OP PPR, z tohoto důvodu si poskytovatel dotace, v rámci 
případných úprav OP PPR, vyhrazuje právo na změny jednotlivých výzev. Poskytovatel dotace v 
takovémto připadě neodpovídá za závazky žadatele vzniklých v souvislosti se změnou

Příjemce nemá nárok na proplacení dotace, zejména pokud bude z jakýchkoliv důvodů 
zastaveno nebo přerušeno financování Operačního programu Praha - pól růstu ČR, v rámci 
něhož je výzva zveřejňována.

Detailní informace k projektu lze získat na níže uvedeném kontaktu:
Magistrát hl. města Prahy 

Odděleni strategie a podpory podnikání 

Odbor projektového řízení 

Opletalova 929/22 

110 00 Praha 1

Osobní kontakt:

Jméno a příjmení:

Tel.:

Email:

•ict jimow niamiai - kouťinf. * mrntiwinf Strjnj 71 (crlkem 21|



r

• • • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól rustu ČR

*
•••

Příloha t 2 - Žádost o poskytnuti voucheru podana příjemcem včetně jejich přfloh

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A MENTORING - VÝZVA Č. 1

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓl RŮSTU ČR

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ VOUCHERU 

KVYPLNĚNI

Stránka 1111



• • • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturami a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR• • •

Identifikace žadatele a prohlášení:

1. Údaje o společnosti:

Společnost: FitnessPark s.r.o.

Zapsaná: u Městského soudu v Praze, spisová značka C 293452

Jednajicí/zastoupená:

Datum vzniku společnosti: 12.4.2018
IČO: - -«

07034474

, Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Velikost podniku: mikropodnlk (mai 10 zaměstnanců)

Adresa sídla

Ulice: Jungmannova

číslo popisné: 36

číslo orientační: 31
PSČ: 110 00

Město Praha

Kontaktní údaje:

Adresa datové schránky: uka7g2i

číslo účtu:

Webová stránka

KonuktnI adresa: vuJkit. \/n i potily /ro túro oťMul

Ulice:

číslo popisné:

Číslo orientační:

Stránka 2 z 11



r
♦ • • EVROPSKÁ UME

Evropské strukturám ň invesbiní fondy 
Operační program Praha - pól rublu CP

*
• • •

PSČ;

Město.

Kontaktní osoba:

Jméno

Příjmení;

E-mall:

Telefon:

Osoby zastupující právnickou 
osobu: 
Osoby s podílem v této právnické 
osobě: 
Osoby, v nichž má právnická osoba 
podíl d jeho výie

2. Žadatel je srozuměn a tímto souhlasí s podmínkami programu - viz Programový manuál 
(zaškrtněte!- 3

3 Stručný profil žadatele - hlavni zaměřeni firmy (man. 750 znaků):

Spoleinost FitnessPark s r o. je nově vzniklou společností, která je zaměřena na služby
poskytováni tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti tělesné výchovy a sportu

Společnost si klade /a cfl zefektivnit využiti volné dostupných sportovních hřišť. které 
jsou umísťována v městských parcích, ale neienom tam. chceme se soustředit na všechna 
venkovní sportoviště, která jsou volné dostupná a pro která nebyl ustanoven správce, 
který by dohlížel na jejich chod. Do těchto hřišť chceme aplikovat prvky, které by 
proměnily tyto prostory v tzv Smart fitness hnité, usnadňující občanům jejich využití.

Budeme vytvářet cvičící programy, které bude možno aplikovat na statické cvičící 
prvky, které jsou na těchto hříštích instalovaný. Tyto programy budou mít několik 
oblasti zaměření, dle cílové skupiny uživatelů.

4 Žadatel je plátce DPH (ano/ne): ne

5. žadatel tímto čestné prohlašuje, že:

Stránka 3 / 11



rjVC) EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční toody 
Operační program Praha - pól růstu CRír a) |e malý nebo střední podnikatel splňující podmínky stanovené v Příloze c. 1 Nařízení 

Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. Června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 
108 Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem,

b) žadatel je právnickou osobou \

c) podnikatelská historie musí být max. do 3 let od zapsání do veřejného rejstříku 
nejpozdéji v době podání žádosti,

d) nespadá z hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) do
nepodporovaných činností2,

e) je zaregistrován jako poplatník dané z příjmů,
f) je oprávněn k podnikáni v souladu s právními předpisy ČR a zároveň má mit sídlo či 

zapsanou provozovnou v hlavním městě Praze3,

g) je oprávněn k podnikáni odpovídajicí podporované ekonomické činnosti, k jejímuz 
uskutečňováni je realizována spolupráce v rámci projektu.

h) místem realizace projektu je území hl. m. Prahy,

i) není v likvidaci ani upadku, na jeho majetek soud nevyhlásil konkurs, má vypořádány 
splatné závazky z titulu mzdových nároků jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státnímu 
rozpočtu nebo rozpočtu územního samosprávného celku a další splatné závazky vůči 
státu, státnímu fondu, zdravotní pojišťovně nebo k české správě sociálního 
zabezpečení,

j) nebyl pravomocné odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikáni žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku. To platí i pro členy jeho statutárního či jiných orgánů,

k) nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných 
z rozpočtu Evropské unie,

l) příjemce dotace není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnuti Evropské 
komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České 
republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní 
příkaz, který je nesplacený,

m) statutární orgán žadatele čí Jeho člen a osoby v pracovním ČI obdobném poměru k 
žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem žádného 
orgánu dodavatelů služeb. V opačném případě je to důvodem pro vyloučení žádosti
z výběrového procesu,

n) dotace nebude použita na krytí stejných způsobilých nákladů projektu financovaného 
zcela nebo zčásti z Jiných veřejných zdrojů,

o) ekonomické aktivita a dopad projektu bude na územi hl. m. Prahy,

1 Příjemcem podpory mohou byt subjekty mající tyto právní formy vefeiná obchodní společnost, společnost 
s ručením omezeným, komanditní společnost, akciová společnost, evropská společnost evropské 
hospodářské zájmové sdružení, družstvo, evropská družstevní společnost.
1 Nelze podporu činnost) erotického charakteru a činnosti související s provozováním lotertl a jiných podobných her 
'provozovna firmy musí být zapsána v živnostenském rejstříku dle zákona 4SV1991 Sb . živnostensky záhon

Stránka 4 z 11

L



k* • • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR• ♦ •

p) podpora se týká přímo ekonomické činnosti žadatele,

q) projekt je v souladu s pražskými/národními doménami specializace (viz -
■ j. ' ' i i . n,;.’ ~ f ),

r) podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory de minimis

Částka v KčOatum poskytnutí Poskytovatel

.KčSUMA

,4

Žadatel o podporu se považuje za propojený5 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou máji některý z následujících vztahů:

a) jeden subjekt vlastni více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 
společníkům, v jiném subjektu:

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího 
nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 
uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve 
stanovách tohoto subjektu;

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám. v 
souladu s dohodou uzavřenou s Jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 
50 % hlasovacích práv. náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 
prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s 
žadatelem o podporu.

4Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zakoné t 8QT2012 Sb obCanmky zákoník
sBližál informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PftlRUČCE k aplikao potmu .jeden podnik- z
pohledu pravidel podpory de mníme na stránkách - a

Stránka S z 11



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturami a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu CR• * •

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se 
zahrnují osoby zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o 
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že:

3 není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

□ je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno 
podniku/Jméno a příjmení IČ/Datum narozeníSídlo/Adresa

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích: 

0 nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

□ vznikl spojením (fúzi splynutím6) níže uvedených podniků:

□ nabytím (fúzí sloučením7) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

‘ Viz § 62 za«ona t. 125/2008 Sb . o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve zn6nl pozd«jilch pfedpsu 
'Va| 61 t»orxMt IZS/TOOaSo

Stránka 6 z 11



• ♦ • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální o investiční fondy 
Operační program Praha - pCH ruatu ČR* • • •

Výše uvedené změny spočívající ve spojeni či nabyti podniků:

□ jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

Stránka 7 z 11



• •. EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR* . •

žadatel ve vztahu k režimu de minimis:

potvrzuje, ze vyse uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné' 
se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního

procesu poskytnutí podpory dt minlmls bude neprodleně Informovat poskytovatele dané 
podpory o změnách, které u něj nastaly;

souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu 
zákona í. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, ve zněni p. p„ za účelem evidence podpor 

malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb.. o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejně podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve zněni p. p

Tento souhlas uděluji zpracovateli8, kterým je Magistrát hl. m, Prahy pro vSechny údaje
°V°'n'° prohláienl' a ,0 P° cel°“ dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň si 
je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

6^ Žadatel tímto souhlasí se zveřejněním svých údajů o projektu - obchodní firmy a 
adresy/sid'3 společnosti, ceny zakázky a předmětu spolupráce s poskytovatelem znalosti, a to 
zejména na Internetových stránkách programu či též hlavního města Prahy 3

7. Žadatel tímto potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádosti 12

Popis spolupráce

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost vyplněni této části. Uvedené Informace budou 
predmetem posouzeni věcné způsobilosti Vaii žádosti (viz Programový manuál).
Nedostatečné vyplněni nebo nevyplněni některého z bodů může vést k vyloučeni Vail 
zadosti z výběrového procesu!

8. Název projektu žadatele:
Koučink v oblasti rozvoje podnikání

9. Očekávány výstup - pozn: musí se jednot o takový výstupi jehož existenci lze ověřit Tm 
ne ze uznat obso/vovóní ikoieni (jokěhokoJív drudu,. nové osvo/end doZnat Zand na 
network,ngu, pasivní účast no seminářích otd

Očekávanými výstupy projektu jsou

Vznik business plánu s potenciálem komercializace a s definicí velikosti cílového 
trhu.

----- *—- Staveni databáze potenciálních uživatelů našich služeb pro spuštění partnerství

,6 poskytovatel podpory de mněn*

Stránka 8 z 11



• • • EVROPSKÁ UNIE
Evropou* slfuklurůlrvt a investiční fondy 
operační program Prana - pól růstu CR

Vznik obchodní prezentace

-max. 2000 znaku.10.
lak ji i bylo zminéno. Fitness Park s.r.o. je nové vzniklou společností

Byla založena 
věnuje prací v oblasti fitness
Společnost je tedy na začátku, v současné dobé nedisponuje funkčním produktem, ale 
máme rozpracovaný nápad, který chceme diky využiti služeb kouče uvést na trh. Mamě 
připravený scénář fungováni a představu o finální podobé naieho produktu.

ery se celou svou pracovní kariéru

Zásadní pro nás je navázat spolupráci s koučem, který by nám dále pomohl 
- '^zpracováním naieho nápadu, s nastavením obchodní strategie, s připravou business 
plánu, se oslovením cílová skupiny a hlavné s tím. jak efektivně nápad nabídnout k využití 

a umístit ho na trh.

s ro

jako zakladatel a majitel společnosti vystudoval UK FTVS. má 
základní povétíoml o fungováni a rozvoji společnosti, ale ma ohromnou chuť pro rozvoj 
tohoto nápadu, jelikož je přesvědčen, že je to produkt, který v současné dobé není v ČR 

ani jinde nabízen,

11. Dodavatel služby
Koučing/mentoring9 - možnost výběru z nabídky dle white - listu, nejvýie vtak 3 osoby 
(činnost kouče a mentora se v tomto případě nero/liiuje|:

4Progress, s.r o.# IČ: 28318595. kouč Ing. Anton.no Milicia. PhD., MBA,

Poradenské služby (nepovinné):
Název společnosti

IČ:

DIČ:

Sídlo společnosti:

Plátce DPH:

Statutární orgán:

Kontaktní osoba

Teiefon/mobll:

9 čerpáni služeb koučlngv/mentar.r^u je povinné Vyder na tyto služby musí Snit minimálně SO * celkových 
vydaiú projektu JadatH* Vrče v Programovém manuálu.

Stránka 9111



• • • evropská unie
* ; Evropské stnjkfuran, a Investónl fondy

* • • Operačn. program Praha - pól růstu ČR

E-mail:

Webová stránka: 

Bankovní spojení:

i|^^^-®5PÍlP£OltktuJydetné SDoluDrace < dodavatelem diilKui___,___ ___

“"““srzr “th ™*
nastavení procesů fungování společnosti

- nastavením obchodní strategie 
• příprava business plánu
- přesná definice cílové skupiny
- obchodní prezentace

~ - ■—» «**.prostřednictvím svého chytrého telefonu (v souTasne" dTbé^ kterV *íednodu5e "askenuj 
vlech oliva,e.é mobilních přístrojů) awproNíitó »DK„2Ít .V ,ele,°" “a S0% 
spustí krátké cvičící video které hnhirt P P D de po sfdZeni mobilní aplikace se mudaném cviíícim StaProjSpoXs "a

ssssssxss5S-——
video pro vfce výrobců cvlilcích prvků ' P,°Ve ene a ie ,edv moíno phpravit ,edno

zejména na:

^Jd^°gninigotfebvr.al|»C«prolet . ma, 2000znaků

SS=S=S~=«=Bsa3:
^SSSSSSS^SSSSaoesňa^

v této

mu

Stránka 10 z 11



EVROPSKÁ UNIE
. . Evrop*** sirufclurálni i •"**1*0* *0«tv

Operačni program Praha - pd ruslu CR

tvmu -max. 2000 znaků:14 Popis- ■ —-----------------—~~Z vystudoval UK FTVS Je
Realizační tým bude md ce|ý produkt
nositelem napadu a> mal ««P™^"v k 2e|ména 's ohledem na správní prováděni
SK^KSSÍSi5A"*" .roven proveden, po stránce «.tnes,

který ma dlouholeté dlíltnOill * 
Koučem bude h, t siartupú, business koučinku a22SS55S515 se* i-——-
spolupráci na rotvo,. proieklu a připraví následní komercializace

Realliaíni tým má dostateíní rtuieno*. a vtdíláni. .by by. schopen uspéíné 

realizovat tento projekt.

15. Vyberte režim podpory

® De minimts (85 %)

D Bloková výjimka (S0 %)

16 Celková cena projektu, procentní sazba dotace a výie dotace.

428.340,-«
Celková cena projektu (v Kč)__________
Procentni sazba dotace (vyberte)----------
Výie dotace (c*ho»* tet* pm,eittu»procenta

8S%
364 089,-KČ

i tVBl douč):

, kterého se projekt týká. 70 Činnost, vedeni podniků, poradenství
17 Zde uvedte C2 - NACE 
v oblasti Hzeni

18. Indikátory projektu (vyberte):

51 nodnik který dostává podporu pro úiely uvádén, nových výrobků na trh

19 Datum zahájeni projektu: 1.11.2018 
Datum ukončeni projektu: 31.3.2019

20 Místo realizace projektu (vyplňte)

&ĚttSZS=SSX^~Z~~‘
■ FitnessPark s.ro., Jungmannova 36/31.110 00 Praha

Strinh* 11 z 11



EVROPSKÁ UNIE
E«*op«*y *ood pro nwv«i
O® Pt9ň* - pO rjttu C«

M» tA

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A MENTORING - VÝZVA C. 1 

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RÚ5TU ČR

NABÍDKY DODAVATELE SLUŽEB 

KOUČING/MENTORING

SlfJníilii



fcVWOn»UUN*

nabídka poskytnutí služeb

Jaoatroi VOUCHFRU
f t-*S|P*rti 1*0

ČňU44’4rtoToč ----------—
Sídlo lederolo

Statutární zástupe, iedateie r. 12030 a-a

OOOAVATfl SIU2BY
tXxíavw AíVn*ró™*

****• OftOba - houc/rr.ente
» 3 MBA

Oodavatal; 243; n

Dodevatelfi*e 

Dodavatel: r-*n*

^viická osoba - kp

Nt oa.

ičo/wč 
PTáVerOPH ~

S*dlo dodavatiia/fyría.

Statutární Ústupe# dodavatel# 

Zpracovatel nab*dkv~_

Oneno, telefon email)

Kontaktní osoba* -------

Gmeno, teltfwv email)

SooieCnost * nj ř^jr4

0*m .a|aA«

J^"W! je v# nav.......~."rr"r2H..r
l*ou •■třeni a *yuir/aji volná *■“*• — —

uwna C'lo*e Uv«rná., 
Of:*torfcacv*en.

SpoleCnos: m4 Ďt9dstásu. jak D* m* 
* jedná otohá se primárné z,
s 'lastavenip
«0U; v «Tr*’.

ceiy orodu« funcovat. rt ;• 
1 ř,ln«* a p,,CT Ofcoňn-bo wOv á ni»,ire

t^ene**. n * i
' or-<o»- ve společnosti a 
»V • V teto Obit*ll Tvohl pomoc

lt/irr navcdnam e,

^4lf|



EVROPSKÁ UME

O©

Od touto otoh^.omc naklcduliu »'u2D».

Roučin* v coiatti analyjy CtOvéh© «oneeptu, dcfm^e Hatfth
\ouťm« nastaveni procesního hit* společnosti.
ftOutafc připrawv a nuímn business plínu

• KouCtnu nastaven modelu do* skup ny a jpúsobv osloven.,
r#fhn° °“'Cl‘V CO‘,f‘n* wh°°n* platformy pro iftoni. c*f.n<t vhodieno IWtlfOi
def.ntc# :<JrO'ii díl pro pceientacij

ReaLiadni rym pro t^y 
a maj t»ie %00'ečoos^H

4 • ái_| ttě <ednatele

dlouholeté akulenotb t oou«t. tvaicpcfceno ' jc'<i. 
ho ti«fl. Obla»U rt^rtupO. business *ouČ'A|u a mentoro.JO> tú proto byl le strany 

•po.Kne.li oiJuvtn pro ípolupric. n. -ozvo,. ^l.ho oro,ckl. . Bř.pr„u fUUPy .o^(^i„.e«
P

VÝSTUPY A kvantitativní

Kouto* v rámci ichoto prostu pftrme aejmena tyto s^tupy

A**M* protektoweh© xamfru

rmk Afinou plínu s potenciálem komerc.aiuace • s oermic» velkosti cPcrvéhu
Technolog,c*ř Kouílnk kDOdObé denice vhodního pretentadnlh© kanálu V proradí 
internetu

tmu

N*eil Ji Ji vystup, Oče*J*ame Usíani kontatrtů n» spo eínoo 
pro|«tf v buOOucnpsT naplet.

» *nstilut« to* Orcn©m mohl. níi

RUnovam doba koudinku bude cca s m*».cú

Pffdpotiadan* rena*ni spolupráce i U.20U - 12 3 2C1*

Casowa postoupnou (T-zahájení pro*«T. datové uoaje jsou ucavan,

touftnk v Oblast) analýzy cHoveho konceptu, definic* wbých mát

koudlnk nastaven. procesního ř.ren; soolodnost.- T*i

•oud-nk připrat a nastaveni business pianu - T#2

kOuEi.ik nastaven mode.u c*o*e skupiny a rpóvobv ©sloven. - T-3

Tvchnp|ogtcky koudmk (definice vhodné platformy pro mni. dff.ruce .n©cn#ho pro,rr«J 
.•arojO dat pro prezentaci - T*g

vmésitJcM-

-M

•r^Cf

S?r*n«a 3; 4



ewo

.

3# - 90 *.
■3(0

K)to2KOvV rozpočet
Pot*HAlWv povlky Mém*

jednoto
Cen* S) Cena

0»
t>« J O M)1

<ou£ink v ob*5ti *na>ř?f c^w^no 
«Or<eotU. Oef>>ct »l«b»Ct> m.ST 
Koudmli n«rivcn procev—ho * Je-

hodme 10

)iud'lla 3S

společnost
hodině<ouřu»« otflWV a na\»«y*n’ b.vw:

Kov6"* ne**.*v«ni modeH* ct*c*e 
nupiny k ipúsoby osloveni________
r#chno*oji»C«v KOUC*n* (definice
y*iodne pieifonnv p»o idenl, definice 
vvi»» «*’0 pro«?f*e rtefl-iea xďxijó
dat pru pfaitnwci)_____________
CENA CELKEM (be» PdW)
CENA CELKEM (vťetn* OdH)

90nodln*

3S4 COO, 
428 J4-3 «

\»e dha j# poonnou přnonou Eeaoiii a pon*anuti voxhe^*- v
Slv?et)e pov nan uv*it viech^v poU&nsn* pc«r*

ieatné prohllleni

.'iV 4

4 4 2013V *'92t d^ř

v vUtwUrrMCpt IK^MX

ln*a 4I A

L



EVROPSKÁ UNIE
cvrooftity fond pro rtfronáhi rrevts.
OP Pmna po rutiu ČR

PODNIKATELSKÝ ZÁMÉR - PRAŽSKÝ VOUCHER NA KOUČING A
MENTORING (vzor)

(Musí obsahovat všechny náležitosti dle tohoto vzoru Uvádějte konkrétní, stručné a srozumitelné
informace.)

Název žadatele FítnessPark s.r.o.

ICO 07034474

Triní potenciál firmy a Poplité. Jak poskytnuta služba ovlivni tržní potenciál firmy Uvedte. na základe
využití služby čeho Iřim potenciál odvozujete Popijte Valí konkurenci a jedinečnost Vaieho 

produktu

Cílem projektu je nastaveni business modelu a strategie dalšího 
rozvoje projektu Smart fitness hřiště. Firma je ve stavu nápadu, 
který potřebujeme rozpracovat do podoby business plánu, který by 
uréil milníky pro sledováni dosazeného cíle, určil by eenotvorbu pro 
navrhované řešeni, určil by cílovou skupinu, na kterou se 
zaměřovat a mnoho dalšího co je potřeba při strategickém rozvoji 
společnosti nastavit a sledovat

Z výše uvedeného vyplývá. že poskytnuté služba v oblasti kouíinku 
ovlivni rozvoj společnost^ásadn^ednatelem a majitelem

který se celou svou kariéru 
věnuje práci v oblastí fitness, není tedy zběhlý v přípravě tohoto 
druhu dokumentu ani nemá zažité postupy, ktere se aplikuji při 
rozvoji podnikání.

Pro oblast koučováni jsme si vybrali zkušeného kouče, který má 
dlouholeté zkušenosti v oblasti podpory startupů a od něho 
očekáváme pomoc se vširn výše uvedeným.

Jsme tedy přesvědčeni, že správně zrealizovaný projekt 
i výrazné ovlivni tržní potenciál firmy

Na trhu zatím neexistuje žádné řešeni, které by pracovalo s prvky 
Smart Fitness hřiště stejné Jako o nich uvažujeme my Všechny 
produkty, ktere jsou na volné dostupných cvičících hnitích uvedeny, 
se omezuji pouze na jednoduché informační tabule, které ve většině 
případů znázorňuji pouze pohyb, který se má cvičenec na stroji 
pohybovat, ale vůbec neřeší správnost provedeni cviku

společnosti je

Díky tomu věříme, že správně provedení a nastaveni projektu 
povede k rychlé komercializaci a zavedeni nápadu na trh.

t*



POpiSte technickou proveditelnost a vhodnost plánovaného řeieni, zvažované 
varianty technické proveditelnosti a plánovaného /esem a důvod vybéru 
konečné vhodné varianty řešeni.
Fop*»ie píin a rvflac* ixojehtu

V rámci projektu bude realizován Koučink, který pomůže k rozvoji 
společnosti a nastavením strategického řízeni a dalšího rozvoje. 
Fitness Park je nové vzniklou společnosti, má jasné představy o 
fungování produktu, ale potřebuje pomoc s uvedením projektu na

EVROPSKÁ UNIE
EvropMy *onú pro ' ego na lni rozvoj
OP Prana. ppi rustu C«

Technická
proveditelnost
záméru

trh,
Výbér kouče a následný Koučink v této oblasti se nám jeví jako 
nejvhodnéjší řešení, preferujeme osobní spolupráci face to face 
před poradenstvím.
Celý projekt se nám jeví jako dobře technologicky proveditelný.

Časový harmonogram koučinku je následující: 

Plánovaná doba koučinku bude cca 5 mésíců.

Předpokládané zahájení spolupráce 1.11.2018-31.3.2019

Časová posloupnost (T=zahajeni projekt, časové údaje jsou 
udávány v mésícfch):

Koučink v oblasti analýzy cílového konceptu, definice slabých míst -
T+l

Koučink nastavení procesního řízení společnosti - T+l

Koučink přípravy a nastavení business plánu -T*2

Koučink nastavení modelu cílové skupiny a způsoby osloveni - T+3

Technologický koučink (definice vhodné platformy pro šíření, 
definice vhodného prostředí, definice zdrojů dat pro prezentaci) -
T+5

éodniniclkfcy xámár



'

I
EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
OP Pnha - pól mstu ČR

1 SWOT analýza podnikuvý
»án žadatele Silné stránky Slabé stránky

51) dlouholeté zkušenosti v oblasti
fitness
52) majitel je držitelem certifrakci 
v oblasti fitness
53) nápad má dopad na Širokou 
oblast populace
54) stále přibývající volné dostupná 
cvidící hřišté
55) podpora rozvoje smart city 
projektů v Praze
56) neexistující konkurence
57) vlastni finanční prostředky na 
realizaci projektu
SS) projekt se sociálním přesahem

Wl) finanční náročnost marketingu

Ol) zcela nový produkt s vysokým
potenciálem
02) pro uživatele není potřeba 
investic, aby mohli službu využívat 
OB) neexistující konkurence 
05) stát se jedničkou v budování 
smart fitnes hřišť 
06) vzrůst přijmu společnosti 
08) získaní strategického investora 
09) možnost snadného rozšířeni
nápadů do dalších mést, popřípadě 
do zahraničí
010) chuť mladé generace využívat 
nové véci

TI) vandalismus, díky kterému by
došlo k poškozeni QR kódu 
T2) zkopírovaní napadu

2 Popište stávající podnikovou strategii a soulad s žádosti o poskytnutí 
voucheru, s plánovanými aktivitami koučingu/mentonngu. popř 
poradenskými 
aktivitami

Máme připraven koncept FitnessPark SmartFitness hřiště, kdy 
uživatel má na každém cvičícím prvku, který je Instalován na 
venkovním hřišti, umístěn QR kód, který si jednoduše naskenuj 
prostřednictvím svého chytrého telefonu (v současné době vlastni 
chytrý telefon cca 80% všech uživatelé mobilních přístrojů) a v 
prohlížeči popřípadě po stažení mobilní aplikace se mu spustí krátké 
čvičícr video, které ho bude správně navádět v prováděnT

- oomkatelUV zamér Stran* lueUcmai



EVROPSKÁ UNIE 
EvropfAy fOfXJ pro f*9K>n*ln» 
OP Pra*a - po' růstu CR

řOTwO)

jednotlivých cviků na daném cvičícím prvku. Projekt počítá s tím. že
budeme mít zmapované volné dostupné cvičící hnité i _ :___
Prahy a budeme mít zmapovány cvičící prvky, které se na konkrétním 
hnsti nacházejí. Následné budeme připravovat sérii krátkých videí, 
na kterých bude detailně vysvětleny jak vizuálně, tak 
prostřednictvím mluveného slova jak jednotlivé cviky provádět. 
Budou zde názorné ukázky ipatného provedení.
Koncept projektu počítá s tím, že na jednom cvičícím prvku je možno 
představit více cviků.
Také díky průzkumu trhu mezi firmami, které cvičící prvky vyrábějí, 
jsme si ověřili, ie cvičící prvky od různých firem jsou koncepčně 
stejné provedené a je tedy možno připravit jedno video pro více 
výrobců cvičících prvků.

na území

Realizace koučinku v oblasti rozvoje podnikáni a nastavení firemní 
strategie je tedy plné v souladu s požadavky poskytovatele 
voucher. Koncept Smart fitness hřiště navazuje na politiku Smart 
Cyti, kterou má Hlavní město praha stanovenou a kterou realziuje.

Využívání služeb mentora jsou v rámci projektu plně v souladu s 
parametry výzvy a jejími plánovanými aktivitami. Vše ideálně 
zapadá do rozvojové strategi žadatele o voucher, který má 
připraven koncept projektu Smart fitness hřiště, který potřebuje 
dále rozvíjet a následně uvést na trh za účelem komercializace.
1 Stručná charakteristika podniku, historie, současnostStupeň vyspělosti a 

připravenosti žadatele

Spoiešnost FitnessPark s.r.o. je nové vzniklou společností, která je 
zaměřená na služby poskytování tělovýchovných a sportovních 
služeb v oblasti tělesné výchovy a sportu

Společnost si klade za cil zefektivnit využití volné dostupných 
sportovních hřišť, která jsou umísťována v městských parcích, ale 
nejenom tam, chceme se soustředit na všechna venkovní 
sportoviště, která jsou volně dostupná a pro která nebyl 
ustanoven správce, který by dohlížel na jejich chod. Do těchto hřišť 
chceme aplikovat prvky, které by proměnily tyto prostory v tzv. 
Smart fitness hřiště, usnadňující občanům jejich využití.

Budeme vytvářet cvičící programy, které bude možno aplikovat na 
statické cvičící prvky, které jsou na těchto hřištích instalovány. Tyto 
programy budou mít několik oblastí zaměření, dle cílové skupiny

Prdnlii^Viii



EVROPSKÁ jMf
Em>p*kjr tona prc regowv raz*o:
OP P*»N» - pót 'uiiu ČR

uživatelů

2 Poplit* současnou finanční situaci firmy. pňpravenos! prwttmancovat aktivity 
projektu

Jelikož je firma na začátku fungování, negenerovala zatím žádné 
| zisky Majitel je připraven financovat projekt z vlastních zdrojů.

environmentální 
pftmivost řeieni

Poplité vliv projektu na životní prostřed.

Projekt je svou podstatou neutrální k životnímu prostředí.

tým Popit!* fetneisky tým propktu - seznam členů týmu. vzdělán*, prase, popis 
pracovní náplně, pf,pádné n*roky na vzdélávám zaméstnanců V souvislost) 9 
realizaci projektu, organizační strukturu

Realizační tým bude složen z ___________________  který
| vystudoval UK FTVS. Je nositelem nápadu a má rozpracovaný 
koncept projekt, s v.zi Jak má celý produkt fungovat.

Je garantem odborné stránky véd, zejména s ohledem na správné 
provádění cviků Diky němu bude xajiitěna profesionální úroveň 
provedení po stránce fitness.
David je v oblast, fitness držitelem následujících certifikací:

• VP.I (strukturální pohybové integrace)

• MUL1GAN CONCEPT (moblllsations with movement) -

lová ploténka -

CERTIFIKACE - Instruktor Pilates •

- Domova metoda -

- Dlaň & ruka, držemy

• Rotační principy páteře. dr.Vm
• Pilates Matwork 2 - íntermedlate & advanced

Cvičení pro těhotné a po porodu •i

rdmkřU-Av zim* stií-U S tcitk*™ S|



EVROPSKÁ UNIE 
Evropany tona pro 
OP Pr»f># - po ru*ui Cn

rwvOí

m
Skolióza páteře, držeH 

Svalové řetězce - drž J 
Pletenec HORNÍ KOnH

B
Pěnový válec - foam H

B
CORE - zásobník cv*«H

IBZbyněk Petr B|
Třecí trénink • FlOwM

• B
Sportovní masér - UlW 

Poradce pro VÝŽIVU

který má
dlouholeté zkuienosti z oblasti strategického řízeni, projektového 
řízení, oblast, startupů. business koučlnku a mentorováni. Toto 
bylo hlavním důvodem, proč byl ze strany společnosti osloven pro 
spolupráci na rozvoji projektu a přípravě následné komercializace. 
CV kouče je přiloženo k žádosti.

Koučem

Realizační tým má dostatečné zkuienosti a vzdělání, aby byl 
schopen úspéiné realizovat tento projekt.



EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regtonanl rozvoj 
OP Praha - pól růstu ČR

Předpokládané 
výstupy projektu 
(kvalitativní a 
kvantitativní)

Popište vliv realizace projektu na pozici firmy na trhu. popište dopad realizace 
projektu na flnanfnl situaci

Díky realizaci projektu koučinku očekáváme, že dojde k zakotvení 
pozice firmy na trhu.

Realizací projektu bude nastavena firemní strategie pro další 
rozvoj a tato strategie bude následována.

V okamžiku, kdy budeme mít fyzický produkt, který budeme 
schopni prezentovat (předpoklad konec 2Q/2019) zahájíme 
marketingovou kampaň, která bude zaméřena na cílové skupiny 
projektu a budeme tak budovat povédomí o značce.

Vzhledem k tomu. že v této oblasti zatím neexistuje na trhu žádná 
konkurence. Budeme jedničkou na trhu, budeme pracovat 
intenzivně na tom. abychom si tuto pozici drželi a abychom byli 
vždy o krok napřed před konkurencí.

Z hlediska finanční situace, očekáváme, že náš produkt budeme 
prodávat na základě licencí, které budou uživatele opravňovat 
k využíváni fitness hřišť.

Jsme zatím na začátku, cenotvorbu řešeni máme velice hrubou. 
Jako hlavni cílovou skupinou pro nás budou zřizovatelé a 
provozovatelé volné dostupných fitness hřišť, ve většině případů to 
jsou obce a městské části. Podle zjištěných průzkumů, které jsme 
realizovali, mají městské části v Praze vyhrazeni finanční prostředky 
na podporu implementace SmartCity. Tohoto faktu budeme chtít 
využit při komercializac.

Podnikatelský ^urnéi Stran* 7 (celkem 8)



EVROPSKÁ UNÍ
Evfoctfcy *>nd pro roxvoi
OP Prara - pťM ruatu ČR

Žadatel

Jméno statutárního zástupce
*itb* neDytVnenl pfůmHm |>n« aodivVy/prn^/p^dmétupfSfcSené Oda* J*~ pr»*»v# a 

Čestné proN** ie v rwpoftu proiettu odpov.da»( c«*n vrnutézOs* o**#*

----a-SSSŠSSSSSSSSSS
Jí#

Ceoné proNaiur. >• »**"V *

V Praze dne 28.6 2018

podpis statutárního zástupce

slůňat lu'
✓cU.iwaa-*s«yz^vr*



riculum vitae 1/3

kladní informace
»

«r*+i*+í*

stratégu ke řizani, projektové tížení, strategicky marketing, 
firemní rozvoj, kvalita a efektivnost, inovace, vzděláváni

rAUlnWlM

Pracovní zkušenosti - exekutiva
***** statutám* ředitel

r kn/ové řízeni, reatoctstart-op, projektové rlzefti

od J018 do současnosti 
Kolibřík energie, as.

<*<■ vx lálm potfrekánt, energetika

hni

per-* v Kkxných pozickh - ředitel, jednatel; aktuálně FCO

****** desítky referenčních uUsek na osobu v Oblasti poradenství 
koordinace aktivit skupiny v oblasti inovačního bvvnescu 
business a projektové řízeni několika projektů

.vsob. od zoog do vxtf**noU.

UTILITY CONSULT, s.r.o.

ICT vývoj, pořadem* ví (akaemCIKft

*•»*• poradce pro Oblast Management

aktivity poradenství MSP , «. ^ .
smi. vztah na záhUdé uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí

oMo* (Od aos6 do unf)

Czech ICT Alllanc*

poradenství, rozvoj

po**. vědecko pedagogicky pracovník projektu Inovace do prané

aktivity zpracováni konceptu inovačního vzdělávání 
zpracován* metodik vzdělávacího systému 
zpracován* metodik výuky lektorů a jkolem lektoru

oMet* od x»n dc jos*

BiCBmospol.sro.

inovace

M.f předseda představenstva, generální ředital

aktivity.: tvorba podnikatelského modelu 
restrukturalizace společnosti
příprava nových podnikatelských záměrů a projektů

xb4.*m od unz do Z013
... Terra Group Investment, a.S.

ot-o- obchod, energetik*

PR.r strategicky rozvoj a marketing, člen utíiho vedeni

aktivity stratéguký marketing, zvyšováni efektivnosti,
řízem změn a .novace, řízeni a rorvoi kvality, 
rozvojové oroiektv. komunikace a P«

Aeeb. IC04 »ž J006

Kolej# a menzy VUT v Bmé

ubytováni a st*avováni Studentu V$

—a

Ui^aJá

*»#«• konzultant a Skoleni

aktivity externí konzultace - marketing, inovace, rozvoj podnikám, 
klient. KB Bmo. AMU Praha. KW> Brno. JIC a datlí.
Skoleni ve strategické analýze * podporou MS Excel.

od 1997 do zoog

OSVČ

poradenství

Pracovní zkušenosti - oblast vzdělávání a vedeni
lektor, studijní kouč, garant MBA a koordináto# MBA a LLM pro
gramů (výuka zaměřená na strategické řízeni a projektové taeM

odborný asistent, výuka MBA, MSc a Bc. (zaméření na si.ateguke 
řízeni, projektové řízení, marketing)

garant / metodik I zpracovatel několika vzdělávacích projektů a 
výuka - lektorování v oblastech strategické ř.zení, projektové řízem, 
procesm řízeni, inovační řízen*, marketing, MS Office

odborný asistent [zaměřeni na řízeni lakosti, stratégu** teční)____

PEV$. a.s.LXJ Jdi 7

joioažzoi7 B i B S.a v

různé subjektyod zoxo

VUT v Bmé-FSIzooj až zoofc



Curri 2/3

Akademické vzdělaní
vv**» •©•

MBA song strategické řízení a marketing 
PhO ioqí, strategické ňzení 
lny 1999 strojírenské technologie 

hg 1998 ekonomika, management, právo Vysoké učení technické v Brně, Fakulta podnikatelská

Střední průmyslové ikola na Kotlářské 9

rer*éNN

Nottmgham Trent university (s vyznamenáním)

Vysoké učeN technické v Bmé. Fakulta podnikatelské 
Vysoké učení technické v Bmé, Fakulta strojního inženýrství

1992 strojírenská technologie

Mezinárodni certifikáty
BLU£ OCEÁN STRATÉGY - strategické Hnal - SC&C partner s, 20x3
LEAN Six SIGMA green beh - procesn- řízení s důrazem na bezchybnost a efektivnost. SC&C partners, 2011 
ITILV3* - pmcesni řízen. v ICT- knihovna infrastruktury |T - mezinárodni certifíét. TayHor & Co*. 20U 
PRINC Ea • - projektové řizera - mezinárodní certifikát. APMG International / OGC, zoxx 
IPMA projektové řízeni - základní certifikát na urovni Fundamemals 9 Master, ShiOe Consulting, jou;

Další vzděláváni
soft skMls 2007- 2009 
psychologie 2001 -200a FSSMU 

hzenl jakosti 1999

ICV VUT v Br né mnoho kurzů osobnostního 9 odborného rozvoje 
tO semestrových ku*zů pro magisterské studium 

TU Wien & VUT p'á/dmnr>vá (kola podpory jakosti ve Strojírenském podniku

Jazykové znalosti

Cefema mateřský jazyk 
Angličtině komunikativní
Némóna komunikativní 1999 aí >001 opakované pracovní výjezdy do Švýcarska 
ItalStlna mzká úroveň 
Rutina velmi nizka u« oveň

Další kvalifikace
P'íce s výpočetní technikou - MS WIN, MS Ofbce (vynmjiti znalost). MS Projert, MS Vislo, Mmd Manager, 
SAP, AutoCAD, M mtab [stat.stwa), základní grafické prngramy, databáze, Základy webdcagnu a dali* 

řidičský průkaz skupiny B,

Osobnostní charakteristika, sociální a organizační schopnosti a dovednosti
dle typologie BM71 typ ENTJIP

strareg.cke » analytické myilenl, schopnost Syntézy, schopnost vyhledávat 
SynerQle, vysoká tvořivost, proaktivnost. entuziasmus a pozitivní myUeN,

•rnický a objeknvtstický přístup, schopnost Nedáni Telení a kompromisů,

uhrožena onentace na zákazníka, kvalitu a efektivnost, rozliled s orientace v souvislostech.
Komunricat ivnost a výborná schopnost argumentace a vyjednáváni, ernpat«, 

rozhodováni podle pnout, tuně management, flnribikta pracovního výkonu, týmová práce.

Osobní zájmy
modemJ deskové hry. knihy; sport, pohyb, jóga; příroda, turistika, 
cestováni, dolil osobni iozvu a vzdélávání, tvořeni a psán., 

rozvoj veřejného prostoru, mentorováni, veřejné prmpéiné aktivity


